
OKNA 
DREWNIANE

DRZWI ZEWNĘTRZNE 
DREWNIANE

DRZWI WEWNĘTRZNE 
DREWNIANE

no
w

a 
lin

ia
 d

rz
w

i B
LA

CK
 LI

NE

 | KATALOG DRZW
I I OKIEN

 DREW
N

IAN
YCH

 | EDYCJA 2016/2017

Bank: PKO BP S.A. O/Ostróda  
84 1020 3613 0000 6602 0003 7168

Bank: Powiślański Bank Spółdzielczy w Kwidzynie 
09 8300 0009 0000 1052 3000 0010

rachunek walutowy dla euro:  
PKO BP S.A. O/Ostróda 
Kod BIC (Swift): BPKOPLPW
PL 06 1020 3613 0000 6102 0095 6243

NIP: PL 741-137-79-45, REGON 510686600

Nasze wyroby otrzymały znak  i mogą być bez przeszkód 
wprowadzane do obrotu we wszystkich państwach 
członkowskich Unii Europejskiej.

PRZEDSTAWICIEL HANDLOWY

EDYCJA 2016/2017



2 3

EDYCJA 2016 / 2017 | KATALOG PRODUKTÓW | DOORSY DOORSY | KATALOG PRODUKTÓW | EDYCJA 2016 / 2017

NASI PARTNERZY

Renomowany producent klamek i antab.

www.axahomesecurity.pl

Renomowany producent progów drzwiowych 
i okapników okiennych.

www.effector.com.pl

Dostawca uszczelnień i akcesoriów 
do produkcji okien i drzwi.

www.schlegel.com

Renomowany niemiecki producent farb.

www.remmers.pl

Technika okienna i drzwiowa.

www.g-u.com

Renomowany włoski producent sklejki.

www.saiscompensati.com

Renomowany producent uszczelek 
drzwiowych i okiennych.

www.deventer.pl

Renomowany producent szkła.

 www.saint-gobain-glass.pl

Renomowany fiński producent klejów.

www.kiilto.pl

Producent wypełnień drzwiowych 
i dystrybutor okuć.

www.lob.pl

Renomowany niemiecki producent elektronarzędzi 
i materiałów ściernych do drewna.

www.festool.pl

Renomowany producent wkładek 
i zamków do drzwi.

www.wilka.pl

Renomowany szwajcarski producent 
zawiasów do drzwi.
www.sfsintec.biz/pl

Renomowany niemiecki producent klamek.

www.hoppe.com

Drewno z całego świata.

www.dlh.pl

Producent okuć do okien i drzwi.

www.siegenia.com

SPIS TREŚCI

Renomowany niemiecki producent 
zamków listwowych.
www.siegenia.com

WSPÓŁPRACUJEMY 
TYLKO Z NAJLEPSZYMI

FIRMA ...................................................................................................................................................................... 04 

DRZWI ZEWNĘTRZNE ........................................................................................................................................... 06 

Opis techniczny ...................................................................................................................................................... 07

Drzwi ramowo-szkieletowe .................................................................................................................................. 08 

Drzwi ramowo-płycinowe ..................................................................................................................................... 16 

Drzwi retro .............................................................................................................................................................. 24 

Drzwi nowoczesne ................................................................................................................................................. 30 

Drzwi dwukolorowe ................................................................................................................................................48

Drzwi BLACK LINE .................................................................................................................................................. 56

DRZWI WEWNĄTRZLOKALOWE ........................................................................................................................... 72 

Drzwi nowoczesne ................................................................................................................................................. 72

Drzwi retro .............................................................................................................................................................. 82 

OKNA DREWNIANE ................................................................................................................................................ 92 



4 5

EDYCJA 2016 / 2017 | KATALOG PRODUKTÓW | DOORSY DOORSY | KATALOG PRODUKTÓW | EDYCJA 2016 / 2017

Firma DOOR’SY powstała w 2001 roku. Mozolny trud budowania 
marki firmy, której siła opiera się na jakościowym produkcie w 
atrakcyjnej cenie zaowocował rozbudową firmy do obecnego 
rozmiaru. 
Firma obecnie zajmuje obszar ponad 2 hektarów i dysponuje 
powierzchnią hal produkcyjnych przekraczającą 3000 metrów 
kwadratowych, gdzie zatrudnionych jest blisko 100 wykwalifi-
kowanych pracowników.

Na terenie zakładu znajdują się m.in:
• biura
• tartak
• suszarnie drewna
• nowoczesny park maszynowy
• 2 centra numeryczne CNC
• lakiernie 
• magazyn wyrobów gotowych

Szeroko rozbudowana sieć handlowa firmy DOOR’SY obejmuje 
swym zasięgiem całą Polskę, a obecnie produkty tej firmy eks-
portowane są również za granicę. Świadczy to bezsprzecznie  
o szerokim zainteresowaniu ofertą firmy DOOR’SY.

Zapraszamy do zapoznania się z ofertą.

Firma DOORSY

FIRMA / WYBRANE ELEMENTY PARKU MASZYNOWEGOFIRMA

przecieranie tarcicy suszarnia stanowisko rozkroju

sezonowanie tarcicy stanowisko obróbki okien i drzwistanowisko produkcji elementów okiennych i drzwiowych

stanowisko czopiarskie

lakiernia

lakierowanie

magazyn wyrobów gotowych

centrum numeryczne CNC 5-cio osiowe dwustanowiskowe

dział wykończeniowy



6 7

EDYCJA 2016 / 2017 | KATALOG PRODUKTÓW | DOORSY DOORSY | KATALOG PRODUKTÓW | EDYCJA 2016 / 2017

DRZWI ZEWNĘTRZNE / DANE TECHNICZNE

Współczynnik przenikania ciepła dla drzwi pełnych  
i przeszklonych  o grubości 63 mm wynosi UD=1,2 W/m2k

Współczynnik przenikania ciepła dla drzwi przeszklonych  
o grubości 70 mm wynosi UD=1,1 W/m2k

Współczynnik przenikania ciepła dla drzwi pełnych  
o grubości 70 mm wynosi UD=1,0 W/m2k

DRZWI ZEWNĘTRZNE / PRZEKRÓJ 

Wymiary:
• Typowe szerokości drzwi to:  „80”, „90”.
• Typowe wymiary zewnętrzne drzwi o grubości 63 mm, np. „90” - 1025 mm x 2100 mm.
• Typowe wymiary zewnętrzne drzwi o grubości 70 mm, np. „90” - 1025 mm x 2100 mm.
• Typowa wysokość drzwi, to zakres od 2000 do 2150 mm.
• Maksymalna wysokość drzwi bez doświetla górnego 2200 mm.
• Maksymalna szerokość drzwi jednoskrzydłowych to 1125 mm.

Na wsz
ys

tk
ie 

m
od

ele
 dr

zwi udzielamy 24 miesiące pełnej gwarancji

24
Miesiące pełnej 

gwarancji

DOTYCZY DRZWI RAMOWO-SZKIELETOWYCH, RAMOWO-PŁYTOWYCH I RETRO
PRZEKRÓJ DRZWI ZEWNĘTRZNYCH - GR. 63 mm LUB 70 mm

uszczelka

uszczelka

wręg antywłamaniowy

ramiak z drewna sosnowego 
klejony warstwowo

sklejka drewniana z fornirem dębowym 
o grubości 40 mm

zawias regulowany
w trzech płaszczyznach

kaseton ozdobny ze sklejki 
dębowej wodoodpornej

dębowa płyta wodoodporna 
z pianką poliuretanową

próg aluminiowy

nakładka ozdobna na zawias

stabilizator metalowy

Be
zp

ieczniejsze drzwi!

w
ręg  a nty w ła m a nio

w
y

Dopłata tylko

199 zł
* dotyczy drzwi

jednoskrzydłowych

Grubsze drzwi! Cieplejsze drzwi!
70
mm

UD=1,0
nawet

W/m2k

+ + =

63
mm

UD=1,2
W/m2k

70
mm

UD=1,0
W/m2k

pełne

UD=1,1
W/m2k

przeszklone



8 9

Drzwi ramowo-szkieletowe to klasyczna bardzo 
wytrzymała konstrukcja. Ten rodzaj drzwi produ-
kowany jest w dwóch standardach wykończenia. 
Wysoka jakość wykonania w połączeniu z wy-
trzymałą i klasyczną formą daje Państwu inte-

• skrzydło o grubości 63 mm z uszczelką

• ościeżnica stała o szerokości 100 mm z uszczelką

• metalowy stabilizator w ramiaku od strony zamka

•  bezpieczny wkład szybowy zespolony z szybą płaską LUSTRO WENECKIE  

lub z szybą wypukłą REFLEX BRĄZ

•  trzy zawiasy szwajcarskiej firmy SFS regulowane w trzech płaszczyznach z zabezpieczeniem  

przed wykręceniem i nakładkami ozdobnymi

•  wysokiej jakości klamka niemieckiej firmy Hoppe - London, stare złoto, długi szyld

• dwa zamki niezależne

•  dwie wkładki patentowe w systemie jednego klucza niemieckiej firmy WILKA

• górna wkładka z gałką

• komplet kluczy - 6 sztuk

• próg aluminiowy z uszczelką

•  zamek listwowy hakowy z dodatkowym zamkiem górnym niemieckiej firmy GU

• punktowe zaczepy regulowane niemieckiej firmy GU

• próg termiczny aluminiowy niemieckiej firmy GU

ST
AN

DA
RD

 1

ST
AN

DA
RD

 2

resującą alternatywę dla nowoczesnych drzwi. 
Poprzez charakterystyczny kształt oraz wysoką 
jakość materiałów oferujemy Państwu unikalny  
i trwały produkt, który sprawdzi się w wieloletnim 
użytkowaniu.

DRZWI ZEWNĘTRZNE
DRZWI RAMOWO-SZKIELETOWE

UWAGA!
Wszystkie drzwi są kompletnie wyposażone we wkładki i klamki włącznie.



10 11

EDYCJA 2016 / 2017 | KATALOG PRODUKTÓW | DOORSY DOORSY | KATALOG PRODUKTÓW | EDYCJA 2016 / 2017

REIMSPOISSYOLIVETCOLMAR

DOLEDAXDREUXCLAMART

ALBI ALESNICEALYON

VOIRONWERSAL

ULISBLANC BLANC 3 SZYBY

GARDE 4 SZYBYGARDE 2 SZYBYGAPREZE

LENS

WERSAL 3 SZYBY WERSAL 4 SZYBY

* dopłata za szkło wypukłe 250 zł * dopłata za szkło wypukłe 200 zł

* dopłata za szkło wypukłe 190 zł * dopłata za szkło wypukłe 150 zł * dopłata za szkło wypukłe 250 zł * dopłata za szkło wypukłe 190 zł

* dopłata za szkło wypukłe 200 zł * dopłata za szkło wypukłe 90 zł * dopłata za szkło wypukłe 100 zł

* dopłata za szkło wypukłe 100 zł

* dopłata za szkło wypukłe 100 zł * dopłata za szkło wypukłe 250 zł * dopłata za szkło wypukłe 290 zł * dopłata za szkło wypukłe 200 zł

* dopłata za szkło wypukłe 50 zł * dopłata za szkło wypukłe 150 zł * dopłata za szkło wypukłe 200 zł * dopłata za szkło wypukłe 250 zł

* dopłata za szkło wypukłe 150 zł * dopłata za szkło wypukłe 200 zł * dopłata za szkło wypukłe 390 zł

DRZWI ZEWNĘTRZNE RAMOWO-SZKIELETOWE DRZWI ZEWNĘTRZNE RAMOWO-SZKIELETOWE

Standard 1
2 500 zł
Standard 2
2 850 zł

Standard 1
2 650 zł
Standard 2
3 000 zł

Standard 1
2 600 zł
Standard 2
2 950 zł

Standard 1
2 805 zł
Standard 2
3 155 zł

Standard 1
2 755 zł
Standard 2
3 105 zł

Standard 1
2 500 zł
Standard 2
2 850 zł

Standard 1
2 910 zł
Standard 2
3 260 zł

Standard 1
2 855 zł
Standard 2
3 205 zł

Standard 1
2 600 zł
Standard 2
2 950 zł

Standard 1
2 910 zł
Standard 2
3 260 zł

Standard 1
2 600 zł
Standard 2
2 950 zł

Standard 1
2 600 zł
Standard 2
2 950 zł

Standard 1
2 600 zł
Standard 2
2 950 zł

Standard 1
2 910 zł
Standard 2
3 260 zł

Standard 1
2 650 zł
Standard 2
3 000 zł

Standard 1
2 705 zł
Standard 2
3 055 zł

Standard 1
2 650 zł
Standard 2
3 000 zł

Standard 1
2 650 zł
Standard 2
3 000 zł

Standard 1
2 650 zł
Standard 2
3 000 zł

Standard 1
2 910 zł
Standard 2
3 260 zł

Standard 1
2 600 zł
Standard 2
2 950 zł

Standard 1
2 855 zł
Standard 2
3 205 zł

Standard 1
2 755 zł
Standard 2
3 105 zł

Standard 1
2 755 zł
Standard 2
3 105 zł

Ceny detaliczne NETTO, nie zawierają podatku VAT. Dotyczą drzwi o grubości 63 mm. Oferta ważna od 01.06.2016 r.



12 13

EDYCJA 2016 / 2017 | KATALOG PRODUKTÓW | DOORSY DOORSY | KATALOG PRODUKTÓW | EDYCJA 2016 / 2017

BELFORT 3 SZYBY

VERNON

PERINO

LOOS 6 SZYB

LOOS 4 SZYBY

BELFORT 2 SZYBY

VICHY LOOS PEŁNY

ARLES

TROYESTULONSENS

DRZWI ZEWNĘTRZNE RAMOWO-SZKIELETOWE

* dopłata za szkło wypukłe 80 zł * dopłata za szkło wypukłe 200 zł

* dopłata za szkło wypukłe 150 zł

* dopłata za szkło wypukłe 450 zł * dopłata za szkło wypukłe 150 zł * dopłata za szkło wypukłe 100 zł * dopłata za szkło wypukłe 150 zł

* dopłata za szkło wypukłe 300 zł* dopłata za szkło wypukłe 190 zł

Standard 1
2 600 zł
Standard 2
2 950 zł

Standard 1
2 650 zł
Standard 2
3 000 zł

Standard 1
2 755 zł
Standard 2
3 105 zł

Standard 1
2 500 zł
Standard 2
2 850 zł

Standard 1
2 600 zł
Standard 2
2 950 zł

Standard 1
2 650 zł
Standard 2
3 000 zł

Standard 1
2 550 zł
Standard 2
2 900 zł

Standard 1
2 500 zł
Standard 2
2 850 zł

Standard 1
2 705 zł
Standard 2
3 055 zł

Standard 1
2 805 zł
Standard 2
3 155 zł

Standard 1
2 650 zł
Standard 2
3 000 zł

Standard 1
2 755 zł
Standard 2
3 105 zł

Ceny detaliczne NETTO, nie zawierają podatku VAT. Dotyczą drzwi o grubości 63 mm. Oferta ważna od 01.06.2016 r.

PRZYKŁADOWE WIZUALIZACJE • wizualizacja każdego modelu na stronie: www.doorsy.pl



14 15

EDYCJA 2016 / 2017 | KATALOG PRODUKTÓW | DOORSY DOORSY | KATALOG PRODUKTÓW | EDYCJA 2016 / 2017

• PRZYKŁADY DRZWI DWUSKRZYDŁOWYCH• PRZYKŁADY DRZWI DWUSKRZYDŁOWYCH 

PRZYKŁADY DRZWI DWUSKRZYDŁOWYCH

LENS DOLE PERINO

COLMAR GARDE REZE

COLMAR DAX DREUX

POISSY LENS GAP

REZE NICEA REZE

CLAMART CHOLET VICHY

DRZWI ZEWNĘTRZNE RAMOWO-SZKIELETOWE



16 17

Drzwi ramowo-płycinowe stanowią połączenie 
klasycznych drzwi z nowoczesnym designem. Ten 
rodzaj drzwi produkowany jest w dwóch stan-
dardach wykończenia. Wysoka jakość wykonania  
w połączeniu z wytrzymałą i współczesną formą, 

• skrzydło o grubości 63 mm z uszczelką

• ościeżnica stała o szerokości 100 mm z uszczelką

• metalowy stabilizator w ramiaku od strony zamka

•  bezpieczny wkład szybowy zespolony z szybą płaską LUSTRO WENECKIE lub z szybą wypukłą 

REFLEX BRĄZ

•  trzy zawiasy szwajcarskiej firmy SFS regulowane w trzech płaszczyznach z zabezpieczeniem przed 

wykręceniem i nakładkami ozdobnymi

•  wysokiej jakości klamka niemieckiej firmy Hoppe - London, stare złoto, długi szyld

• dwa zamki niezależne

•  dwie wkładki patentowe w systemie jednego klucza niemieckiej firmy WILKA

• górna wkładka z gałką

• komplet kluczy - 6 sztuk

• próg aluminiowy z uszczelką

•  zamek listwowy hakowy z dodatkowym zamkiem górnym niemieckiej firmy GU

• punktowe zaczepy regulowane niemieckiej firmy GU

• próg termiczny aluminiowy niemieckiej firmy GU

daje Państwu interesującą alternatywę dla kla-
sycznych i nowoczesnych drzwi. Poprzez charak-
terystyczny kształt oraz wysokiej jakości materiały 
oferujemy Państwu unikalny i trwały produkt, który 
sprawdzi się w wieloletnim użytkowaniu.

ST
AN

DA
RD

 1

ST
AN

DA
RD

 2

UWAGA!
Wszystkie drzwi są kompletnie wyposażone we wkładki i klamki włącznie.

DRZWI RAMOWO-PŁYCINOWE

DRZWI ZEWNĘTRZNE



18 19

EDYCJA 2016 / 2017 | KATALOG PRODUKTÓW | DOORSY DOORSY | KATALOG PRODUKTÓW | EDYCJA 2016 / 2017

CRUZIBIZAGIJONAVILA

ALICANTEBURGOSOVIEDOVITORIA

VIGOKORDOBABILBAOMALAGA

TRESZAMORAGRENADA

TOLEDOTERVELSORIASEVILLA

ROTAREUSPARLAMERIDA

TARIFA

DRZWI ZEWNĘTRZNE RAMOWO-PŁYCINOWE DRZWI ZEWNĘTRZNE RAMOWO-PŁYCINOWE

* dopłata za szkło wypukłe 80 zł

* dopłata za szkło wypukłe 190 zł * dopłata za szkło wypukłe 250 zł * dopłata za szkło wypukłe 200 zł

* dopłata za szkło wypukłe 100 zł

* dopłata za szkło wypukłe 200 zł

Standard 1
2 705 zł
Standard 2
3 055 zł

Standard 1
2 400 zł
Standard 2
2 750 zł

Standard 1
2 910 zł
Standard 2
3 260 zł

Standard 1
2 550 zł
Standard 2
2 900 zł

Standard 1
2 705 zł
Standard 2
3 055 zł

Standard 1
2 755 zł
Standard 2
3 105 zł

Standard 1
2 910 zł
Standard 2
3 260 zł

Standard 1
2 450 zł
Standard 2
2 800 zł

Standard 1
2 755 zł
Standard 2
3 105 zł

Standard 1
2 650 zł
Standard 2
3 000 zł

Standard 1
2 755 zł
Standard 2
3 105 zł

Standard 1
2 805 zł
Standard 2
3 155 zł

Standard 1
2 400 zł
Standard 2
2 750 zł

Standard 1
2 400 zł
Standard 2
2 750 zł

Standard 1
2 805 zł
Standard 2
3 155 zł

Standard 1
2 550 zł
Standard 2
2 900 zł

Standard 1
2 650 zł
Standard 2
3 000 zł

Standard 1
2 650 zł
Standard 2
3 000 zł

Standard 1
2 400 zł
Standard 2
2 750 zł

Standard 1
2 600 zł
Standard 2
2 950 zł

Standard 1
2 705 zł
Standard 2
3 055 zł

Standard 1
2 705 zł
Standard 2
3 055 zł

Standard 1
2 755 zł
Standard 2
3 105 zł

Standard 1
2 650 zł
Standard 2
3 000 zł

Ceny detaliczne NETTO, nie zawierają podatku VAT. Dotyczą drzwi o grubości 63 mm. Oferta ważna od 01.06.2016 r.



20 21

EDYCJA 2016 / 2017 | KATALOG PRODUKTÓW | DOORSY DOORSY | KATALOG PRODUKTÓW | EDYCJA 2016 / 2017

ELJAS

IRUNISLAJEREZ

LEPEMATAROSIERRAMURCJA

ORENSEPINTOLORENZOHUELVA

PALOMUSSO

ALBACETEALTEACORIA

ELCHE

DRZWI ZEWNĘTRZNE RAMOWO-PŁYCINOWE DRZWI ZEWNĘTRZNE RAMOWO-PŁYCINOWE

* dopłata za szkło wypukłe 50 zł * dopłata za szkło wypukłe 50 zł

* dopłata za szkło wypukłe 100 zł

Standard 1
2 650 zł
Standard 2
3 000 zł

Standard 1
2 705 zł
Standard 2
3 055 zł

Standard 1
2 805 zł
Standard 2
3 155 zł

Standard 1
2 400 zł
Standard 2
2 750 zł

Standard 1
2 350 zł
Standard 2
2 700 zł

Standard 1
2 650 zł
Standard 2
3 000 zł

Standard 1
2 650 zł
Standard 2
3 000 zł

Standard 1
2 705 zł
Standard 2
3 055 zł

Standard 1
2 705 zł
Standard 2
3 055 zł

Standard 1
2 705 zł
Standard 2
3 055 zł

Standard 1
2 705 zł
Standard 2
3 055 zł

Standard 1
2 705 zł
Standard 2
3 055 zł

Standard 1
2 705 zł
Standard 2
3 055 zł

Standard 1
2 705 zł
Standard 2
3 055 zł

Standard 1
2 400 zł
Standard 2
2 750 zł

Standard 1
2 650 zł
Standard 2
3 000 zł

Standard 1
2 650 zł
Standard 2
3 000 zł

Standard 1
2 705 zł
Standard 2
3 055 zł

* dopłata za szkło wypukłe 190 zł * dopłata za szkło wypukłe 50 zł

Ceny detaliczne NETTO, nie zawierają podatku VAT. Dotyczą drzwi o grubości 63 mm. Oferta ważna od 01.06.2016 r.



22 23

EDYCJA 2016 / 2017 | KATALOG PRODUKTÓW | DOORSY DOORSY | KATALOG PRODUKTÓW | EDYCJA 2016 / 2017

VITORIA ZAMORA ELJAS

PALOMUSSOCORIA

ZAMORA AVILA ZAMORA

• PRZYKŁADY DRZWI DWUSKRZYDŁOWYCH 

DRZWI ZEWNĘTRZNE RAMOWO-PŁYCINOWE PRZYKŁADOWE WIZUALIZACJE • wizualizacja każdego modelu na stronie: www.doorsy.pl



24 25

Ten rodzaj drzwi z całą pewnością kierowany jest do 
miłośników klasycznego piękna. Detale w większo-
ści wykonywane są ręcznie, stąd niepowtarzalność 
wzorów i modeli, gwarantująca wyjątkowość każdego 
produktu. Ornamentyka nawiązuje do najlepszych 

• skrzydło o grubości 63 mm z uszczelką

• ościeżnica stała o szerokości 100 mm z uszczelką

• metalowy stabilizator w ramiaku od strony zamka

•  bezpieczny wkład szybowy zespolony z szybą płaską LUSTRO WENECKIE 

   lub z szybą wypukłą REFLEX BRĄZ

•  trzy zawiasy szwajcarskiej firmy SFS regulowane w trzech płaszczyznach z zabezpieczeniem  

przed wykręceniem i nakładkami ozdobnymi

•  wysokiej jakości klamka niemieckiej firmy Hoppe - London, stare złoto, długi szyld

• dwa zamki niezależne

•  dwie wkładki patentowe w systemie jednego klucza niemieckiej firmy WILKA

• górna wkładka z gałką

• komplet kluczy - 6 sztuk

• próg aluminiowy z uszczelką

•  zamek listwowy hakowy z dodatkowym zamkiem górnym niemieckiej firmy GU

• punktowe zaczepy regulowane niemieckiej firmy GU

• próg termiczny aluminiowy niemieckiej firmy GU

ST
AN

DA
RD

 1

ST
AN

DA
RD

 2

klasycznych wzorów, zaadoptowanych do teraźniej-
szych trendów. Charakterystyczne detale w postaci 
listew ozdobnych wyróżniają nasze produkty pośród 
wielu podobnych na rynku. Drzwi retro produkowane 
są w dwóch standardach wykończenia.

UWAGA!
Wszystkie drzwi są kompletnie wyposażone we wkładki i klamki włącznie.

DRZWI RETRO

DRZWI ZEWNĘTRZNE



26 27

EDYCJA 2016 / 2017 | KATALOG PRODUKTÓW | DOORSY DOORSY | KATALOG PRODUKTÓW | EDYCJA 2016 / 2017

IPSWICH

EXETERCORBYBEDFORD

BARRYCARDIF

BRISTOL PEŁNE

LUTON PEŁNY LUTON

DERBYBOLTONBRISTOL

LINCOLN 6 SZYBLINCOLN 4 SZYBY

PRESTON 3 SZYBYPRESTON 2 SZYBYPRESTON PEŁNY

LINCOLN PEŁNY

DRZWI ZEWNĘTRZNE RETRO DRZWI ZEWNĘTRZNE RETRO

Standard 1
2 950 zł
Standard 2
3 300 zł

Standard 1
2 900 zł
Standard 2
3 250 zł

Standard 1
2 950 zł
Standard 2
3 300 zł

Standard 1
2 950 zł
Standard 2
3 300 zł

Standard 1
3 150 zł
Standard 2
3 500 zł

Standard 1
3 350 zł
Standard 2
3 700 zł

Standard 1
3 950 zł
Standard 2
4 300 zł

Standard 1
3 750 zł
Standard 2
4 100 zł

Standard 1
2 950 zł
Standard 2
3 300 zł

Standard 1
3 950 zł
Standard 2
4 300 zł

Standard 1
3 750 zł
Standard 2
4 100 zł

Standard 1
3 150 zł
Standard 2
3 500 zł

Standard 1
2 960 zł
Standard 2
3 310 zł

Standard 1
2 900 zł
Standard 2
3 250 zł

Standard 1
3 350 zł
Standard 2
3 700 zł

Standard 1
3 160 zł
Standard 2
3 510 zł

Standard 1
2 950 zł
Standard 2
3 300 zł

Standard 1
2 900 zł
Standard 2
3 250 zł

* dopłata za szkło wypukłe 220 zł

* dopłata za szkło wypukłe 220 zł

Uwaga! W drzwiach Bristol oraz Luton ozdoby na skrzydle drzwiowym przestają poza płaszczyznę skrzydła o ok. 55 mm.Ceny detaliczne NETTO, nie zawierają podatku VAT. Dotyczą drzwi o grubości 63 mm. Oferta ważna od 01.06.2016 r.



28 29

EDYCJA 2016 / 2017 | KATALOG PRODUKTÓW | DOORSY DOORSY | KATALOG PRODUKTÓW | EDYCJA 2016 / 2017

BRISTOL

LINCOLN

LINCOLN

PRESTON

BEDFORD

PRESTON

PRESTON

CARDIFF

PRESTON

DRZWI ZEWNĘTRZNE RETRO
• PRZYKŁADY DRZWI DWUSKRZYDŁOWYCH 

PRZYKŁADOWE WIZUALIZACJE • wizualizacja każdego modelu na stronie: www.doorsy.pl



30 31

Estetyka wyrobów oferowanych na rynku zmienia 
się niezwykle dynamicznie, stąd też oferta naszej 
firmy wzbogacona została o drzwi nowoczesne, 
wyznaczające nowe trendy wśród wzornictwa 
drzwi. Posiadamy szeroką gamę modeli i kolorów. 
W standardzie kolorów posiadamy: szeroką gamę 
farb lazurujących oraz wiele kolorów z palety Ral 
jak np. antracyt, ponadto nasze drzwi mogą być 
wyposażone w wysokiej jakości antaby. Te drzwi 
odpowiednie są zarówno do tradycyjnych konstruk-

• skrzydło o grubości 90 mm z uszczelką
• ościeżnica stała o szerokości 100 mm z uszczelką
• metalowy stabilizator w ramiaku od strony zamka
•  bezpieczny trzykomorowy czteroszybowy wkład szybowy zespolony z szybą płaską LUSTRO 

WENECKIE lub szkło piaskowane
•  cztery zawiasy szwajcarskiej firmy SFS regulowane w trzech płaszczyznach z zabezpieczeniem 

przed wykręceniem i nakładkami ozdobnymi
•  wysokiej jakości klamka niemieckiej firmy Hoppe - London, satyna, długi szyld
• dwa zamki niezależne
•  dwie wkładki patentowe w systemie jednego klucza niemieckiej firmy WILKA
• górna wkładka z gałką
• komplet kluczy - 6 sztuk
• próg aluminiowy z uszczelką
•  zamek listwowy hakowy z dodatkowym zamkiem górnym niemieckiej firmy GU
• punktowe zaczepy regulowane niemieckiej firmy GU
• próg termiczny aluminiowy niemieckiej firmy GU
•  pięciopunktowy zamek listwowy klasy C z automatycznym ryglowaniem z dodatkowym zamkiem 

górnym niemieckiej firmy GU
•  listwa zaczepowa regulowana do zamka automatycznego niemieckiej firmy GU
•  dwie wkładki patentowe w systemie jednego klucza niemieckiej firmy WILKA klasy C
•  wkład szybowy antywłamaniowy w klasie P4 (o ile występuje)
•  wysokiej jakości klamka bezpieczna niemieckiej firmy Hoppe, satyna szyld bezpieczny
•  dodatkowy metalowy stabilizator w ramiaku od strony zawiasów
• wklejki z drewna dębowego w brzegowe listwy ramiaków

ST
AN

DA
RD

 1

ST
AN

DA
RD

 2

ST
AN

DA
RD

 3

cji domów, jak również do domów nowoczesnych.  
O niepowtarzalności tych drzwi decyduje ich gru-
bość (jedna z największych na rynku - 90 mm), która 
zapewnia wysoką izolację od zimna, posiadając 
dodatkowo klasę antywłamaniową RC-2 w trze-
cim standardzie wyposażenia. Drzwi nowoczesne 
wyposażone są w trzykomorowy czteroszybowy 
pakiet szybowy bezpieczny lub antywłamaniowy 
P4 , który wedle wymagań klienta jest piaskowany 
lub stanowi szkło weneckie.

Uwaga!
Wszystkie drzwi są kompletnie wyposażone we wkładki i klamki włącznie.

Uwaga!
Wszystkie drzwi nowoczesne jednoskrzydłowe w III standardzie wyposażenia występują jako 
Antywłamaniowe Drzwi Drewniane i posiadają klasę antywłamaniowości RC2.

DRZWI NOWOCZESNE

DRZWI PASYWNE LINIIDRZWI ZEWNĘTRZNE



32 33

EDYCJA 2016 / 2017 | KATALOG PRODUKTÓW | DOORSY DOORSY | KATALOG PRODUKTÓW | EDYCJA 2016 / 2017

DRZWI ZEWNĘTRZNE NOWOCZESNE / CERTYFIKATY

Wymiary:
• Typowe szerokości drzwi to: „80”, „90”, „100”.
• Typowe wymiary zewnętrzne drzwi o grubości 90 mm, np. „90” - 1025 mm x 2100 mm.
• Maksymalna wysokość drzwi bez doświetla górnego to 2500 mm.
• Maksymalna szerokość drzwi jednoskrzydłowych to 1125 mm.

Uwaga!!!
Nowoczesna linia drzwi  występuje w niestandardowych wymiarach bez dopłaty za nietypowy wymiar. 
Dopłata obejmuje wyłącznie drzwi wyższe niż 2200 mm i drzwi szersze niż 1125 mm.

Wszystkie drzwi nowoczesne jednoskrzydłowe w III standardzie 
wyposażenia, występują jako Antywłamaniowe Drzwi Drewniane  
i posiadają klasę antywłamaniowości RC2.

Wszystkie drzwi nowoczesne jednoskrzydłowe występują jako drzwi 
pasywne.

DRZWI ZEWNĘTRZNE NOWOCZESNE / PRZEKRÓJ 

uszczelka

uszczelka

wręg antywłamaniowy

ramiak z drewna sosnowego
klejony warstwowo

stabilizator metalowy

sklejka drewniana  
z fornirem dębowym

zawias regulowany  
w trzech płaszczyznach

docieplenie z piany  
poliuretanowej o gr. 72 mm

próg aluminiowy
z uszczelką

nakładka ozdobna na zawias

pakiet czteroszybowy  
trójkomorowy

PRZEKRÓJ DRZWI ZEWNĘTRZNYCH PRZESZKLONYCH - GR. 90 mm

90mm
grubość 

drzwi

0,79W/m2k

przenikalność cieplna 
drzwi przeszklonych



34 35

EDYCJA 2016 / 2017 | KATALOG PRODUKTÓW | DOORSY DOORSY | KATALOG PRODUKTÓW | EDYCJA 2016 / 2017

GAVI

LIMONE

CUTRO TRENTO CLES LOVETO

RIOLOROBBIO

APIRO

PROMOCJA

KLAMKA NIAGARA
ze wspomaganiem
inox | stare złoto

PROMOCJA
KLAMKA AXA BEZPIECZNA Z SZYLDEM GÓRNYM BEZPIECZNYM

dopłata do I lub II standardu drzwi65 ZŁ NETTO

DRZWI ZEWNĘTRZNE NOWOCZESNE

Standard 1
3 365 zł
Standard 2
3 715 zł
Standard 3
5 115 zł

Standard 1
3 015 zł
Standard 2
3 365 zł
Standard 3
4 765 zł

Standard 1
3 635 zł
Standard 2
3 985 zł
Standard 3
5 385 zł

Standard 1
3 060 zł
Standard 2
3 410 zł
Standard 3
4 810 zł

Standard 1
2 885 zł
Standard 2
3 235 zł
Standard 3
4 635 zł

Standard 1
3 350 zł
Standard 2
3 700 zł
Standard 3
5 100 zł

Standard 1
3 390 zł
Standard 2
3 740 zł
Standard 3
5 140 zł

Standard 1
3 175 zł
Standard 2
3 525 zł
Standard 3
4 925 zł

Standard 1
3 190 zł
Standard 2
3 540 zł
Standard 3
4 940 zł

Promocja trwa do wyczerpania zapasów. Ceny detaliczne NETTO, nie zawierają podatku VAT. Oferta ważna od 01.06.2016 r.



36 37

EDYCJA 2016 / 2017 | KATALOG PRODUKTÓW | DOORSY DOORSY | KATALOG PRODUKTÓW | EDYCJA 2016 / 2017

DRZWI ZEWNĘTRZNE NOWOCZESNEDRZWI ZEWNĘTRZNE NOWOCZESNE

Uwaga - wszystkie antaby i panele ochronne za dopłatą. Wszystkie drzwi z inoxem jednostronnym, posiadają drugą stronę płaską.

Standard 1
2 765 zł
Standard 2
3 115 zł
Standard 3
4 515 zł

LATINA PEŁNE LUKKA PEŁNE PADWA PEŁNE PRATO PEŁNE

SAVANA PEŁNE SORA PEŁNE BORMIO PEŁNE CALUSO PEŁNE

GONI PEŁNE BALZEBARI PEŁNE KATANIA PEŁNE

* dopłata za inox obustronny 250 zł * dopłata za inox obustronny 165 zł * dopłata za inox obustronny 160 zł

* dopłata za inox obustronny 185 zł * dopłata za inox obustronny 200 zł * dopłata za inox obustronny 185 zł * dopłata za inox obustronny 200 zł

* dopłata za inox obustronny 190 zł* dopłata za inox obustronn140 zł* dopłata za inox obustronny 225 zł* dopłata za inox obustronny 220 zł

Standard 1
2 780 zł
Standard 2
3 130 zł
Standard 3
4 530 zł

Standard 1
2 800 zł
Standard 2
3 150 zł
Standard 3
4 550 zł

Standard 1
2 820 zł
Standard 2
3 170 zł
Standard 3
4 570 zł

Standard 1
2 805 zł
Standard 2
3 155 zł
Standard 3
4 555 zł

Standard 1
2 780 zł
Standard 2
3 130 zł
Standard 3
4 530 zł

Standard 1
2 745 zł
Standard 2
3 095 zł
Standard 3
4 495 zł

Standard 1
2 765 zł
Standard 2
3 115 zł
Standard 3
4 515 zł

Standard 1
2 720 zł
Standard 2
3 070 zł
Standard 3
4 470 zł

Standard 1
2 740 zł
Standard 2
3 090 zł
Standard 3
4 490 zł

Standard 1
2 770 zł
Standard 2
3 120 zł
Standard 3
4 520 zł

Standard 1
3 100 zł
Standard 2
3 450 zł
Standard 3
4 850 zł

Standard 1
2 575 zł
Standard 2
2 925 zł
Standard 3
4 325 zł

Standard 1
2 630 zł
Standard 2
2 980 zł
Standard 3
4 380 zł

Standard 1
2 630 zł
Standard 2
2 980 zł
Standard 3
4 380 zł

Standard 1
2 725 zł
Standard 2
3 075 zł
Standard 3
4 475 zł

Standard 1
2 630 zł
Standard 2
2 980 zł
Standard 3
4 380 zł

Standard 1
2 630 zł
Standard 2
2 980 zł
Standard 3
4 380 zł

Standard 1
2 630 zł
Standard 2
2 980 zł
Standard 3
4 380 zł

Standard 1
2 630 zł
Standard 2
2 980 zł
Standard 3
4 380 zł

Standard 1
2 765 zł
Standard 2
3 115 zł
Standard 3
4 515 zł

Standard 1
2 630 zł
Standard 2
2 980 zł
Standard 3
4 380 zł

Standard 1
2 630 zł
Standard 2
2 980 zł
Standard 3
4 380 zł

Standard 1
2 715 zł
Standard 2
3 065 zł
Standard 3
4 465 zł

* dopłata za inox obustronny 180 zł

MILO PEŁNE

ZOLLA PEŁNE

MELZO PEŁNE

ZOCCA PEŁNE

PIZA PEŁNE

BORELLO PEŁNE CALCI PEŁNE

GALLO PEŁNE GORO PEŁNE LONATO PEŁNE

MALO PEŁNE IMOLA PEŁNE

* dopłata za inox obustronny 135 zł

Ceny detaliczne NETTO, nie zawierają podatku VAT. Oferta ważna od 01.06.2016 r.



38 39

EDYCJA 2016 / 2017 | KATALOG PRODUKTÓW | DOORSY DOORSY | KATALOG PRODUKTÓW | EDYCJA 2016 / 2017

DRZWI ZEWNĘTRZNE NOWOCZESNE DRZWI ZEWNĘTRZNE NOWOCZESNE

BROLO CASTEL CELANO CONTI

DELLO EDOLO FIANO FLERO

FOZA FURLO ISOLA LARI

Standard 1
2 910 zł
Standard 2
3 260 zł
Standard 3
4 660 zł

Standard 1
3 025 zł
Standard 2
3 375 zł
Standard 3
4 775 zł

Standard 1
3 040 zł
Standard 2
3 390 zł
Standard 3
4 790 zł

Standard 1
2 945 zł
Standard 2
3 295 zł
Standard 3
4 695 zł

Standard 1
3 100 zł
Standard 2
3 450 zł
Standard 3
4 850 zł

Standard 1
2 970 zł
Standard 2
3 320 zł
Standard 3
4 720 zł

Standard 1
2 990 zł
Standard 2
3 340 zł
Standard 3
4 740 zł

Standard 1
3 420 zł
Standard 2
3 770 zł
Standard 3
5 170 zł

Standard 1
3 520 zł
Standard 2
3 870 zł
Standard 3
5 270 zł

Standard 1
3 125 zł
Standard 2
3 475 zł
Standard 3
4 875 zł

Standard 1
2 890 zł
Standard 2
3 240 zł
Standard 3
4 640 zł

Standard 1
3 470 zł
Standard 2
3 820 zł
Standard 3
5 220 zł

Standard 1
3 200 zł
Standard 2
3 550 zł
Standard 3
4 950 zł

MINEO

SESTO DEGO

PICO

VILLA ISEO

VENEZIA

zdjęciezdjęcie

BOSCO

SAVA

MURANOMEDUNO

BONO

Standard 1
3 055 zł
Standard 2
3 405 zł
Standard 3
4 805 zł

Standard 1
3 255 zł
Standard 2
3 605 zł
Standard 3
5 005 zł

Standard 1
3 035 zł
Standard 2
3 385 zł
Standard 3
4 785 zł

Standard 1
3 210 zł
Standard 2
3 560 zł
Standard 3
4 960 zł

Standard 1
2 995 zł
Standard 2
3 345 zł
Standard 3
4 745 zł

Standard 1
3 160 zł
Standard 2
3 510 zł
Standard 3
4 910 zł

Standard 1
3 250 zł
Standard 2
3 600 zł
Standard 3
5 000 zł

Standard 1
3 110 zł
Standard 2
3 460 zł
Standard 3
4 860 zł

Standard 1
3 565 zł
Standard 2
3 915 zł
Standard 3
5 315 zł

Standard 1
3 110 zł
Standard 2
3 460 zł
Standard 3
4 860 zł

Standard 1
3 455 zł
Standard 2
3 805 zł
Standard 3
5 205 zł

* dopłata za inox obustronny 190 zł * dopłata za inox obustronny 180 zł * dopłata za inox obustronny 590 zł * dopłata za inox obustronny 320 zł

* dopłata za inox obustronny 180 zł* dopłata za inox obustronny 100 zł * dopłata za inox obustronny 190 zł * dopłata za inox obustronny 140 zł

Uwaga - wszystkie antaby i panele ochronne za dopłatą. Wszystkie drzwi z inoxem jednostronnym, posiadają drugą stronę płaską.Ceny detaliczne NETTO, nie zawierają podatku VAT. Oferta ważna od 01.06.2016 r.



40 41

EDYCJA 2016 / 2017 | KATALOG PRODUKTÓW | DOORSY DOORSY | KATALOG PRODUKTÓW | EDYCJA 2016 / 2017

LENO LIDO MONTALE

PIONE PONTE

PINETO

PRODO RECCO RIMINI

ALTO ADRO

WERONA

DRZWI ZEWNĘTRZNE NOWOCZESNE DRZWI ZEWNĘTRZNE NOWOCZESNE

* dopłata za inox obustronny 350 zł

Standard 1
3 100 zł
Standard 2
3 450 zł
Standard 3
4 850 zł

CANTU

CAPRI PEŁNE CASSINO CENTO COMISO

COMO CORATO CREMONA DESIO

ARCOMURCI MURLO

* dopłata za inox obustronny 300 zł * dopłata za inox obustronny 300 zł * dopłata za inox obustronny 220 zł * dopłata za inox obustronny 140 zł

* dopłata za inox obustronny 175 zł * dopłata za inox obustronny 320 zł * dopłata za inox obustronny 195 zł * dopłata za inox obustronny 420 zł

* dopłata za inox obustronny 310 zł * dopłata za inox obustronny 205 zł * dopłata za inox obustronny 190 zł * dopłata za inox obustronny 255 zł

Standard 1
3 000 zł
Standard 2
3 350 zł
Standard 3
4 750 zł

Standard 1
3 110 zł
Standard 2
3 460 zł
Standard 3
4 860 zł

Standard 1
3 595 zł
Standard 2
3 945 zł
Standard 3
5 345 zł

Standard 1
3 030 zł
Standard 2
3 380 zł
Standard 3
4 780 zł

Standard 1
3 200 zł
Standard 2
3 550 zł
Standard 3
4 950 zł

Standard 1
3 190 zł
Standard 2
3 540 zł
Standard 3
4 940 zł

Standard 1
3 295 zł
Standard 2
3 645 zł
Standard 3
5 045 zł

Standard 1
2 920 zł
Standard 2
3 270 zł
Standard 3
4 670 zł

Standard 1
3 265 zł
Standard 2
3 615 zł
Standard 3
5 015 zł

Standard 1
2 940 zł
Standard 2
3 290 zł
Standard 3
4 690 zł

Standard 1
3 265 zł
Standard 2
3 615 zł
Standard 3
5 015 zł

Standard 1
3 545 zł
Standard 2
3 895 zł
Standard 3
5 295 zł

Standard 1
2 755 zł
Standard 2
3 105 zł
Standard 3
4 505zł

Standard 1
3 730 zł
Standard 2
4 080 zł
Standard 3
5 480 zł

Standard 1
3 545 zł
Standard 2
3 895 zł
Standard 3
5 295 zł

Standard 1
3 770 zł
Standard 2
4 120 zł
Standard 3
5 520 zł

Standard 1
3 060 zł
Standard 2
3 410 zł
Standard 3
4 810 zł

Standard 1
3 180 zł
Standard 2
3 530 zł
Standard 3
4 930 zł

Standard 1
3 050 zł
Standard 2
3 400 zł
Standard 3
4 800 zł

Standard 1
3 170 zł
Standard 2
3 520 zł
Standard 3
4 920 zł

Standard 1
3 020 zł
Standard 2
3 370 zł
Standard 3
4 770 zł

Standard 1
3 710 zł
Standard 2
4 060 zł
Standard 3
5 460 zł

Standard 1
3 175 zł
Standard 2
3 525 zł
Standard 3
4 924 zł

Uwaga - wszystkie antaby i panele ochronne za dopłatą. Wszystkie drzwi z inoxem jednostronnym, posiadają drugą stronę płaską.Ceny detaliczne NETTO, nie zawierają podatku VAT. Oferta ważna od 01.06.2016 r.



42 43

EDYCJA 2016 / 2017 | KATALOG PRODUKTÓW | DOORSY DOORSY | KATALOG PRODUKTÓW | EDYCJA 2016 / 2017

EMPOLI FOGGIA MOSSA MASSA

MONZA NOVARA PESARO ROSSANO

ROVIGO SALERNO TIVOLI TESERO

* dopłata za inox obustronny 200 zł * dopłata za inox obustronny 265 zł * dopłata za inox obustronny 265 zł * dopłata za inox obustronny 215 zł

* dopłata za inox obustronny 275 zł * dopłata za inox obustronny 320 zł * dopłata za inox obustronny 245 zł * dopłata za inox obustronny 245 zł

* dopłata za inox obustronny 225 zł * dopłata za inox obustronny 245 zł * dopłata za inox obustronny 320 zł * dopłata za inox obustronny 280 zł

DRZWI ZEWNĘTRZNE NOWOCZESNE DRZWI ZEWNĘTRZNE NOWOCZESNE

Standard 1
3 055 zł
Standard 2
3 405 zł
Standard 3
4 805 zł

TRIEST UDINE VASTO BANDO PEŁNE

BELLA BOLLANO BIANCO BRANCA

CAMPI CASTO CERES VINCI

* dopłata za inox obustronny 275 zł * dopłata za inox obustronny 225 zł * dopłata za inox obustronny 225 zł * dopłata za inox obustronny 180 zł

* dopłata za inox obustronny 160 zł * dopłata za inox obustronny 215 zł * dopłata za inox obustronny 185 zł * dopłata za inox obustronny 185 zł

* dopłata za inox obustronny 195 zł * dopłata za inox obustronny 225 zł * dopłata za inox obustronny 245 zł * dopłata za inox obustronny 175 zł

Standard 1
3 140 zł
Standard 2
3 490 zł
Standard 3
4 890 zł

Standard 1
3 430 zł
Standard 2
3 780 zł
Standard 3
5 180 zł

Standard 1
3 050 zł
Standard 2
3 400 zł
Standard 3
4 800 zł

Standard 1
3 225 zł
Standard 2
3 575 zł
Standard 3
4 975 zł

Standard 1
3 095 zł
Standard 2
3 445 zł
Standard 3
4 845 zł

Standard 1
3 175 zł
Standard 2
3 525 zł
Standard 3
4 925 zł

Standard 1
3 110 zł
Standard 2
3 460 zł
Standard 3
4 860 zł

Standard 1
3 195 zł
Standard 2
3 545 zł
Standard 3
4 945 zł

Standard 1
3 400 zł
Standard 2
3 750 zł
Standard 3
5 150 zł

Standard 1
3 195 zł
Standard 2
3 545 zł
Standard 3
4 945 zł

Standard 1
3 500 zł
Standard 2
3 850 zł
Standard 3
5 250 zł

Standard 1
3 165zł
Standard 2
3 515 zł
Standard 3
4 915 zł

Standard 1
3 210 zł
Standard 2
3 560 zł
Standard 3
4 960 zł

Standard 1
3 060 zł
Standard 2
3 410 zł
Standard 3
4 810 zł

Standard 1
3 085 zł
Standard 2
3 435 zł
Standard 3
4 835 zł

Standard 1
2 920 zł
Standard 2
3 270 zł
Standard 3
4 670 zł

Standard 1
3 140 zł
Standard 2
3 490 zł
Standard 3
4 890 zł

Standard 1
3 145 zł
Standard 2
3 495 zł
Standard 3
4 895 zł

Standard 1
3 055 zł
Standard 2
3 405 zł
Standard 3
4 805 zł

Standard 1
3 330 zł
Standard 2
3 680 zł
Standard 3
5 080 zł

Standard 1
2 765 zł
Standard 2
3 115 zł
Standard 3
4 515 zł

Standard 1
2 980 zł
Standard 2
3 330 zł
Standard 3
4 730 zł

Standard 1
3 175 zł
Standard 2
3 525 zł
Standard 3
4 925 zł

Uwaga - wszystkie antaby i panele ochronne za dopłatą. Wszystkie drzwi z inoxem jednostronnym, posiadają drugą stronę płaską.Ceny detaliczne NETTO, nie zawierają podatku VAT. Oferta ważna od 01.06.2016 r.



44 45

EDYCJA 2016 / 2017 | KATALOG PRODUKTÓW | DOORSY DOORSY | KATALOG PRODUKTÓW | EDYCJA 2016 / 2017

SALO

DOLO FIRMO GARDA LIMES

MEDE LECCO GENUA BOLONIA

BADOLATO ADRIA ALBA

* dopłata za inox obustronny 155 zł * dopłata za inox obustronny 225 zł * dopłata za inox obustronny 190 zł * dopłata za inox obustronny 225 zł

* dopłata za inox obustronny 340 zł * dopłata za inox obustronny 205 zł * dopłata za inox obustronny 245 zł* dopłata za inox obustronny 245 zł

* dopłata za inox obustronny 140 zł * dopłata za inox obustronny 245 zł * dopłata za inox obustronny 195 zł * dopłata za inox obustronny 195 zł

DRZWI ZEWNĘTRZNE NOWOCZESNE DRZWI ZEWNĘTRZNE NOWOCZESNE

Standard 1
3 600 zł
Standard 2
3 950 zł
Standard 3
5 350 zł

Standard 1
3 200 zł
Standard 2
3 550 zł
Standard 3
4 950 zł

Standard 1
3 030 zł
Standard 2
3 380 zł
Standard 3
4 780 zł

Standard 1
3 355 zł
Standard 2
3 705 zł
Standard 3
5 105 zł

Standard 1
3 135 zł
Standard 2
3 485 zł
Standard 3
4 885 zł

Standard 1
3 175 zł
Standard 2
3 525 zł
Standard 3
4 925 zł

ARDEA

SAVIO

TORINO

SEGA

BOLZANO

ARI

Standard 1
3 050 zł
Standard 2
3 400 zł
Standard 3
4 800 zł

Standard 1
3 170 zł
Standard 2
3 520 zł
Standard 3
4 920 zł

Standard 1
3 440 zł
Standard 2
3 790 zł
Standard 3
5 190 zł

Standard 1
3 255 zł
Standard 2
3 605 zł
Standard 3
5 005 zł

Standard 1
3 275 zł
Standard 2
3 625 zł
Standard 3
5 025 zł

Standard 1
3 075 zł
Standard 2
3 425 zł
Standard 3
4 825 zł

Standard 1
3 415 zł
Standard 2
3 765 zł
Standard 3
5 165 zł

Standard 1
3 315 zł
Standard 2
3 665 zł
Standard 3
5 065 zł

Standard 1
3 355 zł
Standard 2
3 705 zł
Standard 3
5 105 zł

Standard 1
3 085 zł
Standard 2
3 435 zł
Standard 3
4 835 zł

Standard 1
3 285 zł
Standard 2
3 635 zł
Standard 3
5 035 zł

Standard 1
3 085 zł
Standard 2
3 435 zł
Standard 3
4 835 zł

* dopłata za inox obustronny 380 zł

* dopłata za inox obustronny 210 zł

* dopłata za inox obustronny 195 zł

* dopłata za inox obustronny 320 zł

* dopłata za inox obustronny 215 zł

* dopłata za inox obustronny 210 zł

Uwaga - wszystkie antaby i panele ochronne za dopłatą. Wszystkie drzwi z inoxem jednostronnym, posiadają drugą stronę płaską.Ceny detaliczne NETTO, nie zawierają podatku VAT. Oferta ważna od 01.06.2016 r.



46 47

EDYCJA 2016 / 2017 | KATALOG PRODUKTÓW | DOORSY DOORSY | KATALOG PRODUKTÓW | EDYCJA 2016 / 2017

DRZWI ZEWNĘTRZNE NOWOCZESNE PRZYKŁADOWE WIZUALIZACJE

PRZYKŁAD DRZWI Z USŁOJENIEM POZIOMYM I PIONOWYM

PRZYKŁAD DRZWI Z PANELEM OCHRONNYM

usłojenie poziomeusłojenie poziome

drzwi z panelem 
ochronnym

usłojenie pionoweusłojenie pionowe

drzwi bez panela 
ochronnego

Uwaga!
Na życzenie klienta wszystkie drzwi mogą być wykonane  
w wersji z dolnym panelem ochronnym. Panel ten ma 15 cm 
wysokości i montowany jest jednostronnie od zewnętrznej 
strony budynku. Dopłata do drzwi 150 zł.

Uwaga!
Na życzenie klienta wszystkie drzwi mogą być wykonane 
w wersji z usłojeniem poziomym. 
Dopłata do drzwi 150 zł.

• wizualizacja każdego modelu na stronie: www.doorsy.pl



48 49

Uwaga!
Wszystkie drzwi są kompletnie wyposażone we wkładki i klamki włącznie.

Uwaga!
Wszystkie drzwi nowoczesne jednoskrzydłowe w III standardzie wyposażenia występują jako 
Antywłamaniowe Drzwi Drewniane i posiadają klasę antywłamaniowości RC2.

• skrzydło o grubości 90 mm z uszczelką
• ościeżnica stała o szerokości 100 mm z uszczelką
• metalowy stabilizator w ramiaku od strony zamka
•  bezpieczny trzykomorowy czteroszybowy wkład szybowy zespolony z szybą płaską  

LUSTRO WENECKIE lub szkło piaskowane
•  cztery zawiasy szwajcarskiej firmy SFS regulowane w trzech płaszczyznach z zabezpieczeniem 

przed wykręceniem i nakładkami ozdobnymi
•  wysokiej jakości klamka niemieckiej firmy Hoppe - London, satyna, długi szyld
• dwa zamki niezależne
•  dwie wkładki patentowe w systemie jednego klucza niemieckiej firmy WILKA
• górna wkładka z gałką
• komplet kluczy - 6 sztuk
• próg aluminiowy z uszczelką
• dwukolor jednostronnnie
•  zamek listwowy hakowy z dodatkowym zamkiem górnym niemieckiej firmy GU
• punktowe zaczepy regulowane niemieckiej firmy GU
• próg termiczny aluminiowy niemieckiej firmy GU
•  pięciopunktowy zamek listwowy klasy C z automatycznym ryglowaniem z dodatkowym zamkiem 

górnym niemieckiej firmy GU
•  listwa zaczepowa regulowana do zamka automatycznego niemieckiej firmy GU
•  dwie wkładki patentowe w systemie jednego klucza niemieckiej firmy Wilka klasy C
•  wkład szybowy antywłamaniowy w klasie P4 (o ile występuje)
•  wysokiej jakości klamka bezpieczna niemieckiej firmy Hoppe, satyna szyld bezpieczny
•  dodatkowy metalowy stabilizator w ramiaku od strony zawiasów
• wklejki z drewna dębowego w brzegowe listwy ramiaków

ST
AN

DA
RD

 1

ST
AN

DA
RD

 2

ST
AN

DA
RD

 3

Estetyka wyrobów oferowanych na rynku zmienia 
się niezwykle dynamicznie, stąd też oferta naszej 
firmy wzbogacona została o drzwi nowoczesne, 
wyznaczające nowe trendy wśród wzornictwa 
drzwi. Posiadamy szeroką gamę modeli i kolorów. 
W standardzie kolorów posiadamy: szeroką gamę 
farb lazurujących oraz wiele kolorów z palety Ral 
jak np. antracyt, ponadto nasze drzwi mogą być 
wyposażone w wysokiej jakości antaby. Te drzwi 
odpowiednie są zarówno do tradycyjnych konstruk-

cji domów, jak również do domów nowoczesnych.  
O niepowtarzalności tych drzwi decyduje ich gru-
bość (jedna z największych na rynku - 90 mm), która 
zapewnia wysoką izolację od zimna, posiadając 
dodatkowo klasę antywłamaniową RC-2 w trze-
cim standardzie wyposażenia. Drzwi nowoczesne 
wyposażone są w trzykomorowy czteroszybowy 
pakiet szybowy bezpieczny lub antywłamaniowy 
P4 , który wedle wymagań klienta jest piaskowany 
lub stanowi szkło weneckie.

DRZWI DWUKOLOROWE

DRZWI ZEWNĘTRZNE DRZWI PASYWNE LINII



50 51

EDYCJA 2016 / 2017 | KATALOG PRODUKTÓW | DOORSY DOORSY | KATALOG PRODUKTÓW | EDYCJA 2016 / 2017

BELLA 01 BELLA 02 BELLA 03 BELLA 04

BELLA 08

BELLA 09

BELLA 05 BELLA 06 BELLA 07

BIANCO 01 BIANCO 02 BIANCO 03

DRZWI ZEWNĘTRZNE DWUKOLOROWE DRZWI ZEWNĘTRZNE DWUKOLOROWE

BIANCO 04 BIANCO 05 BOLLANO 01 BOLLANO 02

BOLLANO 03 BOLLANO 04 BOLLANO 05 BRANCA 01

BRANCA 02 BRANCA 03 BRANCA 04 BRANCA 05

Standard 1
3 610 zł
Standard 2
3 960zł
Standard 3
5 360 zł

Standard 1
3 610 zł
Standard 2
3 960zł
Standard 3
5 360 zł

Standard 1
3 610 zł
Standard 2
3 960zł
Standard 3
5 360 zł

Standard 1
3 610 zł
Standard 2
3 960 zł
Standard 3
5 360 zł

Standard 1
3 610 zł
Standard 2
3 960zł
Standard 3
5 360 zł

Standard 1
3 610 zł
Standard 2
3 960zł
Standard 3
5 360 zł

Standard 1
3 515 zł
Standard 2
3 865 zł
Standard 3
5 265 zł

Standard 1
3 610 zł
Standard 2
3 960zł
Standard 3
5 360 zł

Standard 1
3 610 zł
Standard 2
3 960zł
Standard 3
5 360 zł

Standard 1
3 515 zł
Standard 2
3 865 zł
Standard 3
5 265 zł

Standard 1
4 610 zł
Standard 2
4 960 zł
Standard 3
6 360 zł

Standard 1
3 515 zł
Standard 2
3 865 zł
Standard 3
5 265 zł

Standard 1
3 515 zł
Standard 2
3 865 zł
Standard 3
5 265 zł

Standard 1
3 470 zł
Standard 2
3 820 zł
Standard 3
5 220 zł

Standard 1
3 440 zł
Standard 2
3 790 zł
Standard 3
5 190 zł

Standard 1
3 665 zł
Standard 2
4 015 zł
Standard 3
5 415 zł

Standard 1
3 320 zł
Standard 2
3 670 zł
Standard 3
5 070 zł

Standard 1
3 440 zł
Standard 2
3 790 zł
Standard 3
5 190 zł

Standard 1
3 320 zł
Standard 2
3 670 zł
Standard 3
5 070 zł

Standard 1
3 320 zł
Standard 2
3 670 zł
Standard 3
5 070 zł

Standard 1
3 440 zł
Standard 2
3 790 zł
Standard 3
5 190 zł

Standard 1
3 320 zł
Standard 2
3 670 zł
Standard 3
5 070 zł

Standard 1
3 440 zł
Standard 2
3 790 zł
Standard 3
5 190 zł

Standard 1
3 590 zł
Standard 2
3 940 zł
Standard 3
5 340 zł

* dopłata za inox obustronny 160 zł * dopłata za inox obustronny 160 zł * dopłata za inox obustronny 160 zł * dopłata za inox obustronny 160 zł

* dopłata za inox obustronny 160 zł * dopłata za inox obustronny 160 zł * dopłata za inox obustronny 160 zł* dopłata za inox obustronny 160 zł

* dopłata za inox obustronny 160 zł * dopłata za inox obustronny 235 zł * dopłata za inox obustronny 235 zł * dopłata za inox obustronny 235 zł

* dopłata za inox obustronny 235 zł * dopłata za inox obustronny 235 zł * dopłata za inox obustronny 215 zł * dopłata za inox obustronny 215 zł

* dopłata za inox obustronny 215 zł * dopłata za inox obustronny 215 zł * dopłata za inox obustronny 235 zł* dopłata za inox obustronny 215 zł

* dopłata za inox obustronny 235 zł * dopłata za inox obustronny 235 zł * dopłata za inox obustronny 235 zł * dopłata za inox obustronny 235 zł

Uwaga - wszystkie antaby i panele ochronne za dopłatą. Wszystkie drzwi z inoxem jednostronnym, posiadają drugą stronę płaską.Ceny detaliczne NETTO, nie zawierają podatku VAT. Oferta ważna od 01.06.2016 r.



52 53

EDYCJA 2016 / 2017 | KATALOG PRODUKTÓW | DOORSY DOORSY | KATALOG PRODUKTÓW | EDYCJA 2016 / 2017

BROLO 01 BROLO 02 BROLO 03 BROLO 04

CENTO 03

CENTO 04

BROLO 05 CENTO 01 CENTO 02

CENTO 05 CORATO 01 CORATO 02

CORATO 03 CORATO 04 CORATO 05 DOLO 01

DOLO 02 DOLO 03 DOLO 04 DOLO 05

GARDA 01 GARDA 02 GARDA 03 GARDA 04

Standard 1
3 365 zł
Standard 2
3 715 zł
Standard 3
5 115 zł

Standard 1
3 365 zł
Standard 2
3 715 zł
Standard 3
5 115 zł

Standard 1
3 365 zł
Standard 2
3 715 zł
Standard 3
5 115 zł

Standard 1
3 450 zł
Standard 2
3 800 zł
Standard 3
5 200 zł

Standard 1
3 450 zł
Standard 2
3 800 zł
Standard 3
5 200 zł

Standard 1
3 365 zł
Standard 2
3 715 zł
Standard 3
5 115 zł

Standard 1
3 450 zł
Standard 2
3 800 zł
Standard 3
5 200 zł

Standard 1
3 365 zł
Standard 2
3 715 zł
Standard 3
5 115 zł

Standard 1
3 450 zł
Standard 2
3 800 zł
Standard 3
5 200 zł

Standard 1
3 460 zł
Standard 2
3 810 zł
Standard 3
5 210 zł

Standard 1
3 450 zł
Standard 2
3 800 zł
Standard 3
5 200 zł

Standard 1
3 610 zł
Standard 2
3 960 zł
Standard 3
5 360 zł

Standard 1
3 460 zł
Standard 2
3 810 zł
Standard 3
5 210 zł

Standard 1
3 450 zł
Standard 2
3 800 zł
Standard 3
5 200 zł

Standard 1
3 715 zł
Standard 2
4 065 zł
Standard 3
5 465 zł

Standard 1
3 460 zł
Standard 2
3 810 zł
Standard 3
5 210 zł

Standard 1
3 450 zł
Standard 2
3 800 zł
Standard 3
5 200 zł

Standard 1
3 715 zł
Standard 2
4 065 zł
Standard 3
5 465 zł

Standard 1
3 610 zł
Standard 2
3 960 zł
Standard 3
5 360 zł

Standard 1
3 450 zł
Standard 2
3 800 zł
Standard 3
5 200 zł

Standard 1
3 715 zł
Standard 2
4 065 zł
Standard 3
5 465 zł

Standard 1
3 450 zł
Standard 2
3 800 zł
Standard 3
5 200 zł

Standard 1
3 450 zł
Standard 2
3 800 zł
Standard 3
5 200 zł

Standard 1
3 715 zł
Standard 2
4 065 zł
Standard 3
5 465 zł

DRZWI ZEWNĘTRZNE DWUKOLOROWE DRZWI ZEWNĘTRZNE DWUKOLOROWE

* dopłata za inox obustronny 205 zł * dopłata za inox obustronny 205 zł * dopłata za inox obustronny 205 zł * dopłata za inox obustronny 155 zł

* dopłata za inox obustronny 155 zł * dopłata za inox obustronny 155 zł * dopłata za inox obustronny 155 zł* dopłata za inox obustronny 155 zł

* dopłata za inox obustronny 190 zł * dopłata za inox obustronny 190 zł * dopłata za inox obustronny 190 zł * dopłata za inox obustronny 190 zł

* dopłata za inox obustronny 100 zł * dopłata za inox obustronny 100 zł * dopłata za inox obustronny 100 zł * dopłata za inox obustronny 100 zł

* dopłata za inox obustronny 100 zł * dopłata za inox obustronny 195 zł * dopłata za inox obustronny 195 zł* dopłata za inox obustronny 195 zł

* dopłata za inox obustronny 195 zł * dopłata za inox obustronny 195 zł * dopłata za inox obustronny 205 zł * dopłata za inox obustronny 205 zł

Uwaga - wszystkie antaby i panele ochronne za dopłatą. Wszystkie drzwi z inoxem jednostronnym, posiadają drugą stronę płaską.Ceny detaliczne NETTO, nie zawierają podatku VAT. Oferta ważna od 01.06.2016 r.



54 55

EDYCJA 2016 / 2017 | KATALOG PRODUKTÓW | DOORSY DOORSY | KATALOG PRODUKTÓW | EDYCJA 2016 / 2017

LATINA 01 LATINA 02 ROVIGO 01 ROVIGO 02

VENEZIA 01

VENEZIA 02

ROVIGO 03 ROVIGO 04 ROVIGO 05

VINCI 03 VINCI 04

PRZYKŁADOWE WIZUALIZACJE

Standard 1
3 165 zł
Standard 2
3 515 zł
Standard 3
4 915 zł

Standard 1
3 450 zł
Standard 2
3 800 zł
Standard 3
5 200 zł

Standard 1
3 450 zł
Standard 2
3 800 zł
Standard 3
5 200 zł

Standard 1
4 005 zł
Standard 2
4 355 zł
Standard 3
5 755 zł

Standard 1
3 450 zł
Standard 2
3 800 zł
Standard 3
5 200 zł

Standard 1
3 165 zł
Standard 2
3 515 zł
Standard 3
4 915 zł

Standard 1
3 575 zł
Standard 2
3 925 zł
Standard 3
5 325 zł

Standard 1
3 450 zł
Standard 2
3 800 zł
Standard 3
5 200 zł

Standard 1
3 450 zł
Standard 2
3 800 zł
Standard 3
5 200 zł

Standard 1
3 575 zł
Standard 2
3 925 zł
Standard 3
5 325 zł

Standard 1
4 855 zł
Standard 2
5 205 zł
Standard 3
6 605 zł

Standard 1
3 575 zł
Standard 2
3 925 zł
Standard 3
5 325 zł

VINCI 02

DRZWI ZEWNĘTRZNE DWUKOLOROWE

* dopłata za inox obustronny 185 zł * dopłata za inox obustronny 185 zł * dopłata za inox obustronny 225 zł * dopłata za inox obustronny 225 zł

* dopłata za inox obustronny 225 zł * dopłata za inox obustronny 225 zł * dopłata za inox obustronny 320 zł* dopłata za inox obustronny 225 zł

* dopłata za inox obustronny 320 zł * dopłata za inox obustronny 175 zł * dopłata za inox obustronny 175 zł * dopłata za inox obustronny 175 zł

Uwaga - wszystkie antaby i panele ochronne za dopłatą. Wszystkie drzwi z inoxem jednostronnym, posiadają drugą stronę płaską.Ceny detaliczne NETTO, nie zawierają podatku VAT. Oferta ważna od 01.06.2016 r.

• wizualizacja każdego modelu na stronie: www.doorsy.pl



56 57

ST
AN

DA
RD

 1

ST
AN

DA
RD

 2

ST
AN

DA
RD

 3

Uwaga!
Wszystkie drzwi są kompletnie wyposażone we wkładki i klamki włącznie.

Uwaga!
Wszystkie drzwi nowoczesne jednoskrzydłowe w III standardzie wyposażenia występują 
jako Antywłamaniowe Drzwi Drewniane i posiadają klasę antywłamaniowości RC2.

• skrzydło o grubości 90 mm z uszczelką
• ościeżnica stała o szerokości 100 mm z uszczelką
• metalowy stabilizator w ramiaku od strony zamka
•  bezpieczny trzykomorowy czteroszybowy wkład szybowy zespolony
•  cztery zawiasy szwajcarskiej firmy SFS regulowane w trzech płaszczyznach z zabezpieczeniem 

przed wykręceniem i nakładkami ozdobnymi
•  wysokiej jakości klamka niemieckiej firmy Hoppe - London, satyna, długi szyld
• dwa zamki niezależne
•  dwie wkładki patentowe w systemie jednego klucza niemieckiej firmy Wilka
• górna wkładka z gałką
• komplet kluczy - 6 sztuk
• próg aluminiowy z uszczelką
• dwukolor jednostronnnie
•  zamek listwowy hakowy z dodatkowym zamkiem górnym niemieckiej firmy GU
• punktowe zaczepy regulowane niemieckiej firmy GU
• próg termiczny aluminiowy niemieckiej firmy GU
•  pięciopunktowy zamek listwowy klasy C z automatycznym ryglowaniem z dodatkowym zamkiem 

górnym niemieckiej firmy GU
•  listwa zaczepowa regulowana do zamka automatycznego niemieckiej firmy GU
•  dwie wkładki patentowe w systemie jednego klucza niemieckiej firmy Wilka klasy C
•  wkład szybowy antywłamaniowy w klasie P4 (o ile występuje)
•  wysokiej jakości klamka bezpieczna niemieckiej firmy Hoppe, satyna szyld bezpieczny
•  dodatkowy metalowy stabilizator w ramiaku od strony zawiasów
• wklejki z drewna dębowego w brzegowe listwy ramiaków

Estetyka wyrobów oferowanych na rynku zmienia 
się niezwykle dynamicznie, stąd też oferta naszej 
firmy wzbogacona została o drzwi nowoczesne, 
wyznaczające nowe trendy wśród wzornictwa 
drzwi. Posiadamy szeroką gamę modeli i kolorów. 
W standardzie kolorów posiadamy: szeroką gamę 
farb lazurujących oraz wiele kolorów z palety Ral 
jak np. antracyt, ponadto nasze drzwi mogą być 
wyposażone w wysokiej jakości antaby. Te drzwi 

odpowiednie są zarówno do tradycyjnych konstruk-
cji domów, jak również do domów nowoczesnych.  
O niepowtarzalności tych drzwi decyduje ich grubość 
(jedna z największych na rynku - 90 mm), która 
zapewnia wysoką izolację od zimna, posiadając 
dodatkowo klasę antywłamaniową RC-2 w trzecim 
standardzie wyposażenia. Drzwi nowoczesne wy-
posażone są w trzykomorowy czteroszybowy pakiet 
szybowy bezpieczny lub antywłamaniowy P4 .

DRZWI PASYWNE LINII

BLACK LINE

DRZWI ZEWNĘTRZNE



58 59

EDYCJA 2016 / 2017 | KATALOG PRODUKTÓW | DOORSY DOORSY | KATALOG PRODUKTÓW | EDYCJA 2016 / 2017

DRZWI ZEWNĘTRZNE BLACK LINE DRZWI ZEWNĘTRZNE BLACK LINE

Ceny detaliczne NETTO, nie zawierają podatku VAT. Oferta ważna od 01.06.2016 r.

ARI BLACK 01 BADOLATO BLACK 01 COMO BLACK 01 BOLZANO BLACK 02

COMISO BLACK 01

COMISO BLACK 02

CASSINO BLACK 01 CASSINO BLACK 02 CENTO BLACK 01

COMO BLACK 02 VINCI BLACK 01 TRIEST BLACK 01

Standard 1
3 290 zł
Standard 2
3 640 zł
Standard 3
5 040 zł

Standard 1
3 190 zł
Standard 2
3 540 zł
Standard 3
4 940 zł

Standard 1
3 305 zł
Standard 2
3 655 zł
Standard 3
5 055 zł

Standard 1
3 610 zł
Standard 2
3 960 zł
Standard 3
5 360 zł

Standard 1
3 305 zł
Standard 2
3 655 zł
Standard 3
5 055 zł

Standard 1
3 420 zł
Standard 2
3 770 zł
Standard 3
5 170 zł

Standard 1
3 765 zł
Standard 2
4 115 zł
Standard 3
5 515 zł

Standard 1
3 720 zł
Standard 2
4 070 zł
Standard 3
5 470 zł

Standard 1
3 175 zł
Standard 2
3 525 zł
Standard 3
4 925 zł

Standard 1
3 355 zł
Standard 2
3 705 zł
Standard 3
5 105 zł

Standard 1
3 610 zł
Standard 2
3 960 zł
Standard 3
5 360 zł

Standard 1
3 210 zł
Standard 2
3 560 zł
Standard 3
4 960 zł

FERRARA BLACK PEŁNE GLACIER BLACK PEŁNE GLACIER BLACK 01 GARDA BLACK 01

MOSSA BLACK 01

TORINO BLACK

GENUA BLACK 02 LIMES BLACK 02LIMES BLACK 01

MURLO BLACK 01 ROVIGO BLACK 01 SAVIO BLACK 01

Standard 1
3 050 zł
Standard 2
3 400 zł
Standard 3
4 800 zł

Standard 1
3 425 zł
Standard 2
3 775 zł
Standard 3
5 175 zł

Standard 1
2 990 zł
Standard 2
3 340 zł
Standard 3
4 740 zł

Standard 1
3 140 zł
Standard 2
3 490 zł
Standard 3
4 890 zł

Standard 1
3 230 zł
Standard 2
3 580 zł
Standard 3
4 980 zł

Standard 1
3 440 zł
Standard 2
3 790 zł
Standard 3
5 190 zł

Standard 1
3 290 zł
Standard 2
3 640 zł
Standard 3
5 040 zł

Standard 1
3 230 zł
Standard 2
3 580 zł
Standard 3
4 980 zł

Standard 1
3 155 zł
Standard 2
3 505 zł
Standard 3
4 905 zł

Standard 1
3 325 zł
Standard 2
3 675 zł
Standard 3
5 075 zł

Standard 1
3 230 zł
Standard 2
3 580 zł
Standard 3
4 980 zł

Standard 1
3 250 zł
Standard 2
3 600 zł
Standard 3
5 000 zł

* dopłata za usłojenie poziome 150 zł

* dopłata za usłojenie poziome 150 zł

* dopłata za usłojenie poziome 150 zł

* dopłata za usłojenie poziome 150 zł

* dopłata za usłojenie poziome 150 zł

* dopłata za usłojenie poziome 150 zł

* dopłata za usłojenie poziome 150 zł

* dopłata za usłojenie poziome 150 zł

* dopłata za usłojenie poziome 150 zł

* dopłata za usłojenie poziome 150 zł

* dopłata za usłojenie poziome 150 zł

* dopłata za usłojenie poziome 150 zł

Uwaga - wszystkie antaby za dopłatą. W drzwiach czarne szkło ozdobne występuje tylko i wyłącznie jednostronnie.

Podane ceny drzwi dotyczą usłojenia pionowego.



60 61

EDYCJA 2016 / 2017 | KATALOG PRODUKTÓW | DOORSY DOORSY | KATALOG PRODUKTÓW | EDYCJA 2016 / 2017

TIVOLI BLACK 03 MURLO BLACK 03 CASSINO BLACK 03 ARI BLACK 03

Standard 1
3 400 zł
Standard 2
3 750 zł
Standard 3
5 150 zł

Standard 1
3 465 zł
Standard 2
3 815 zł
Standard 3
5 215 zł

Standard 1
3 350 zł
Standard 2
3 700 zł
Standard 3
5 100 zł

Standard 1
3 300 zł
Standard 2
3 650 zł
Standard 3
5 050 zł

Ceny detaliczne NETTO, nie zawierają podatku VAT. Oferta ważna od 01.06.2016 r.

SEGA BLACK TIVOLI BLACK 01 FERRARA BLACK 01 FERRARA BLACK 03

SAVIO BLACK 03

FERRARA BLACK 03A

GLACIER BLACK 03 CENTO BLACK 03 ROVIGO BLACK 03

GARDA BLACK 03 COMISO BLACK 04 BADOLATO BLACK 03

Standard 1
3 450 zł
Standard 2
3 800 zł
Standard 3
5 200 zł

Standard 1
3 230 zł
Standard 2
3 580 zł
Standard 3
4 980 zł

Standard 1
3 290 zł
Standard 2
3 640 zł
Standard 3
5 040 zł

Standard 1
3 230 zł
Standard 2
3 580 zł
Standard 3
4 980 zł

Standard 1
3 190 zł
Standard 2
3 540 zł
Standard 3
4 940 zł

Standard 1
3 380 zł
Standard 2
3 730 zł
Standard 3
5 130 zł

Standard 1
3 370 zł
Standard 2
3 720 zł
Standard 3
5 120 zł

Standard 1
3 230 zł
Standard 2
3 580 zł
Standard 3
4 980 zł

Standard 1
3 165 zł
Standard 2
3 515 zł
Standard 3
4 915 zł

Standard 1
3 650 zł
Standard 2
4 000 zł
Standard 3
5 400 zł

Standard 1
3 275 zł
Standard 2
3 625 zł
Standard 3
5 025 zł

Standard 1
3 765 zł
Standard 2
4 115 zł
Standard 3
5 515 zł

Szkło czarne 
nieprzezierne

Szkło czarne 
nieprzezierne

Szkło mleczne
nieprzezierne

Szkło czarne 
przezierne

Szkło czarne 
nieprzezierne

Powyższe projekty drzwi z czarnymi przeszkleniami mają tylko i wyłącznie charakter podglądowy, mogą różnić się od rzeczywistości.

ROZBARWIENIA 
SZKŁA

* dopłata za usłojenie poziome 150 zł

* dopłata za usłojenie poziome 150 zł

* dopłata za usłojenie poziome 150 zł

* dopłata za usłojenie poziome 150 zł

* dopłata za usłojenie poziome 150 zł

* dopłata za usłojenie poziome 150 zł

* dopłata za usłojenie poziome 150 zł

* dopłata za usłojenie poziome 150 zł

* dopłata za usłojenie poziome 150 zł

* dopłata za usłojenie poziome 150 zł

* dopłata za usłojenie poziome 150 zł

Uwaga - wszystkie antaby za dopłatą. W drzwiach czarne szkło ozdobne występuje tylko i wyłącznie jednostronnie.

Podane ceny drzwi dotyczą usłojenia pionowego.

PRZYKŁADOWE WIZUALIZACJE • wizualizacja każdego modelu na stronie: www.doorsy.pl

DRZWI ZEWNĘTRZNE BLACK LINE DRZWI ZEWNĘTRZNE BLACK LINE



62 63

EDYCJA 2016 / 2017 | KATALOG PRODUKTÓW | DOORSY DOORSY | KATALOG PRODUKTÓW | EDYCJA 2016 / 2017

Złoty dąb Afromozja

Afzelia*

Dąb bagienny

Dąb

Hemlock*Dąb bielony* Sosna*

Stary dąb

Teak

Winchester*

Orzech PCV

Ral 8017Srebrny metalikBiały Ral 7016 (Antracyt)Miedziany metalik

Jasny Teak

Lazur 6009 Laztracyt

Mahoń Orzech

Palisander

Standardowe rodzaje wykończeń lazurowych w wersji dębowej

Standardowe rodzaje wykończeń RAL

Drzwi zewnętrzne 
malowane są wysokiej 
jakości farbami lazurowymi 
niemieckiej firmy REMMERS.

* Uwaga!!! Kolory Dąb bielony, Hemlock, Winchester, Afzelia, 
Sosna w drzwiach Ramowo-płycinowych, Ramowo-szkieletowych  
i Retro występują tylko w opcji z wklejkami z drewna dębowego 
w brzegowe listwy ramiaków za dopłatą 15%.

Przykłady możliwych różnic w wybarwieniu w zależności od różnego usłojenia drewna.

UWAGA!!!
Drewno to materiał naturalny, posiadający swoją własną  unikalną i wyjątkową strukturę, dzięki czemu każde 
wykonane przez nas okna i drzwi posiadają indywidualny i niepowtarzalny charakter. Jego naturalne cechy 
powodują możliwość powstania różnic kolorystycznych w poszczególnych elementach okien i drzwi niestano-
wiących podstaw do reklamacji.

HEMLOCK - DĄB HEMLOCK - DĄB

AFZELIA - DĄB AFZELIA - DĄB

AFROMOZJA - DĄB AFROMOZJA - DĄB

DRZWI ZEWNĘTRZNE / WYKOŃCZENIE DRZWI ZEWNĘTRZNE / WYKOŃCZENIE



64 65

EDYCJA 2016 / 2017 | KATALOG PRODUKTÓW | DOORSY DOORSY | KATALOG PRODUKTÓW | EDYCJA 2016 / 2017

DRZWI ZEWNĘTRZNE / ANTABY

ANTABA nr 1
prosta 120

inox 

ANTABA nr 8
prosta 80

inox 

ANTABA nr 10
prosta 80

inox 

ANTABA nr 14
prosta 50

inox 

ANTABA nr 16
prosta 50

inox 

ANTABA nr 12
prosta 80

inox 

ANTABA nr 11
skośna 80

inox 

ANTABA nr 15
skośna 50

inox 

ANTABA nr 17
skośna 50

inox 

ANTABA nr 13
skośna 80

inox 

ANTABA nr 9
skośna 80
stare złoto

ANTABA nr 4
prosta 120

inox 

ANTABA nr 6
prosta 120

inox 

ANTABA nr 7
prosta 120

inox 

ANTABA nr 18
prosta 120

czarna

ANTABA nr 19
skośna 120

czarna

ANTABA nr 20
prosta 120

czarna

ANTABA nr 21
skośna 120

czarna

ANTABA nr 22
prosta 80

czarna

ANTABA nr 23
skośna 80

czarna

ANTABA nr 24
prosta 80

czarna

ANTABA nr 25
skośna 80

czarna

ANTABA nr 2
skośna 120

inox 

ANTABA nr 5
skośna 120

inox 

ANTABA nr 3
skośna 120
stare złoto

DRZWI ZEWNĘTRZNE / ANTABY I KLAMKI

KLAMKA HOPPE
stare złoto
bezpieczna

KLAMKA HOPPE
stare złoto

POCHWYT HOPPE
stare złoto
bezpieczny

POCHWYT HOPPE
satyna

bezpieczny

SZYLD HOPPE 
stare złoto

SZYLD HOPPE
satyna

KLAMKA HOPPE
satyna

bezpieczna

KLAMKA HOPPE
satyna



66 67

EDYCJA 2016 / 2017 | KATALOG PRODUKTÓW | DOORSY DOORSY | KATALOG PRODUKTÓW | EDYCJA 2016 / 2017

KLAMKA AXA
stare złoto
bezpieczna

POCHWYT AXA
stare złoto
bezpieczny

POCHWYT AXA
inox 

bezpieczny

SZYLD AXA
stare złoto

SZYLD AXA
inox 

KLAMKA AXA
inox 

bezpieczna

KLAMKA AXA
stare złoto

slim

KLAMKA AXA NIAGARA
inox

bezpieczna

KLAMKA AXA NIAGARA
stare złoto
bezpieczna

SZYLD AXA
inox

bezpieczny

SZYLD AXA
stare złoto
bezpieczny

KLAMKA AXA MARS
czarna

bezpieczna

KLAMKA AXA MARS
inox

bezpieczna 

SZYLD AXA
stare złoto

slim

SZYLD AXA
inox
slim

SZYLD AXA
czarny

slim

SZYLD AXA
stare złoto

slim

SZYLD AXA
inox
slim

SZYLD AXA
czarny

slim

KLAMKA AXA
inox
slim

Klamki AXA slim występują tylko 
w połączeniu z antabą.

DRZWI ZEWNĘTRZNE / KLAMKI AXA DRZWI ZEWNĘTRZNE / ZAMKI I DETALE

Zamek GU 
listwowy hakowy 

z dodatkowym 
górnym zamkiem

Zamek KFV 
listwowy hakowy 

z dodatkowym 
górnym zamkiem

Zamek KFV 
listwowy hakowy 

pojedynczy

Zamek GU 
listwowy bolcowy 

z dodatkowym 
górnym zamkiem

Zamek GU 
listwowy 

automatyczny

CZYTNIK LINII PAPILARNYCHSAMOZAMYKACZ WPUSZCZANY W SKRZYDŁO 



68 69

EDYCJA 2016 / 2017 | KATALOG PRODUKTÓW | DOORSY DOORSY | KATALOG PRODUKTÓW | EDYCJA 2016 / 2017

DRZWI ZEWNĘTRZNE / DOPŁATY
Lista dopłat Gr. 63, 70

I standard
Gr. 63, 70

II standard
Gr. 90

I standard
Gr. 90

II standard 
Gr. 90

III standard

Grubość drzwi 70 mm 199 zł 199 zł  -  -  -

Drzwi nietypowe 10% 10% 10% 10% 10%

Skrzydło „100” 100 zł 100 zł bez dopłaty bez dopłaty bez dopłaty

Wysokość drzwi od 2150 mm do 2200 mm +10% +10% bez dopłaty bez dopłaty bez dopłaty

Wysokość drzwi od 2201 mm do 2300 mm nie występuje nie występuje +10% +10% +10%

Wysokość drzwi od 2301 mm do 2500 mm nie występuje nie występuje +15% +15% +15%

Zamek hakowy GU z dodatkowym zamkiem 350 zł standard 350 zł standard nie występuje

Zamek hakowy kfv z dodatkowym zamkiem 350 zł 50 zł 350 zł 50 zł nie występuje

Zamek listwowy automatyczny GU z listwą regulowaną 500 zł 300 zł 500 zł 300 zł standard

Wizjer panoramiczny 90 zł 90 zł 100 zł 100 zł 100 zł

Listwa maskująca - komplet na jedną stronę drzwi 125 zł 125 zł 125 zł 125 zł 125 zł

Ćwierćwałek - komplet na jedną stronę drzwi 100 zł 100 zł 100 zł 100 zł 100 zł

Elektrozaczep GU 390 zł 390 zł 390 zł 390 zł 390 zł

Samozamykacz GU brązowy lub srebrny 250 zł 250 zł 250 zł 250 zł 250 zł

Samozamykacz chowany w skrzydle nie występuje nie występuje 790 zł 790 zł 790 zł

Czytnik linii papilarnych 4 900 zł 4 900 zł 4 900 zł 4 900 zł 4 600 zł

Próg dębowy do drzwi jednoskrzydłowych szerokość max 10 cm 100 zł 100 zł 100 zł 100 zł 100 zł

Próg termiczny GU do drzwi jednoskrzydłowych 60 zł standard 60 zł standard standard

Profil poszerzający 30 mm do progu termicznego 59 zł mb 59 zł mb 59 zł mb 59 zł mb 59 zł mb

Profil poszerzający 45 mm do progu termicznego 69 zł mb 69 zł mb 69 zł mb 69 zł mb 69 zł mb

Komplet wkładek do drzwi klasy C 130 zł 130 zł 150 zł 150 zł standard

Ościeżnica poszerzona do szerokości muru 40 zł za każdy cm 40 zł za każdy cm 40 zł za każdy cm 40 zł za każdy cm 40 zł za każdy cm

Ościeżnica krosnowa szer. 80 mm, gr. 60 mm 100 zł 100 zł 100 zł 100 zł 100 zł

Zaczep współpracujący z antabą 280 zł 280 zł 280 zł 280 zł nie występuje

Wklejki z drewna dębowego w brzegowe listwy ramiaków 15% 15% 15% 15% standard

Kolor nietypowy 10% 10% 10% 7% 7%

Dwukolor 300 zł 300 zł 300 zł 300 zł 300 zł

Dwukolor na jednej stronie drzwi nie występuje nie występuje 400 zł 400 zł 400 zł

Dwukolor na dwóch stronach drzwi nie występuje nie występuje 600 zł 600 zł 600 zł

Poziome i pionowe usłojenie na jednej stronie drzwi nie występuje nie występuje 1000 zł 1000 zł 1000 zł

Poziome i pionowe usłojenie na dwóch stronach drzwi nie występuje nie występuje 1500 zł 1500 zł 1500 zł

Panel ochronny jednostronnie nie występuje nie występuje 150 zł 150 zł 150 zł

Usłojenie poziome nie występuje nie występuje 150 zł 150 zł 150 zł

DRZWI ZEWNĘTRZNE / AKCESORIA

Komplet dwóch wkładek niemieckiej firmy Wilka w systemie jednego klucza, mosiądz lub nikiel.

Zaczep regulowany 
do zamka listwowego

Blacha zaczepowa
do elektrozaczepu

przełącznik 
dzień / noc

Samozamykacz Samozamykacz

Próg termiczny

Profil poszerzający 45 mm 
do progu termicznego

Próg płaski aluminiowy

Profil poszerzający 30 mm 
do progu termicznego

Wizjer panoramiczny

Zaczep 
do zamka 

dodatkowego

Zaczep 
regulowany

Zaczep 
do zamka 
hakowego

Zaczep do drzwi 
dwuskrzydłowych

do progu termicznego GU.

Ceny detaliczne NETTO, nie zawierają podatku VAT. Oferta ważna od 01.06.2016 r.



70 71

EDYCJA 2016 / 2017 | KATALOG PRODUKTÓW | DOORSY DOORSY | KATALOG PRODUKTÓW | EDYCJA 2016 / 2017

Lista dopłat Gr. 63, 70
I standard

Gr. 63, 70
II standard

Gr. 90
I standard

Gr. 90
II standard 

Gr. 90
III standard

Dostawka boczna otwierana pełna o szerokości do 500 mm 55% 55% 55% 55% 55%

Dostawka boczna otwierana szklona o szerokości do 500 mm 55% 55% 75% 75% 75%

Dostawka boczna otwierana pełna o szerokości od 501 mm do 750 mm 75% 75% 75% 75% 75%

Dostawka boczna otwierana szklona o szerokości od 501 mm do 750 mm 75% 75% 100% 100% 100%

Dostawka boczna stała pełna o szerokości do 500 mm 50% 50% 50% 50% 50%

Dostawka boczna stała szklona o szerokości do 500 mm 50% 50% 70% 70% 70%

Dostawka boczna stała pełna o szerokości od 501 mm do 750 mm 70% 70% 70% 70% 70%

Dostawka boczna stała szklona o szerokości od 501 mm do 750 mm 70% 70% 95% 95% 95%

Dostawka boczna szklona w ościeżnicy o szerokości do 500 mm 50% 50% 50% 50% 50%

Dostawka boczna szklona w ościeżnicy o szerokości od 501 mm do 750 mm 70% 70% 70% 70% 70%

Lista dopłat - antaba jednostronnie 
+ klamka axa slim

Gr. 63, 70
I, II standard

Gr. 90
I, II standard

Gr. 90
III standard

Antaba nr 1 prosta 120 inox nie występuje 490 zł 400 zł

Antaba nr 2 skośna 120 inox 530 zł 530 zł 440 zł

Antaba nr 3 skośna 120 stare złoto 530 zł 530 zł 440 zł

Antaba nr 4 prosta 120 inox nie występuje 530 zł 440zł

Antaba nr 5 skośna 120 inox 620 zł 620 zł 530 zł

Antaba nr 6 prosta 120 inox nie występuje 550 zł 460 zł

Antaba nr 7 prosta 120 inox nie występuje 530 zł 440 zł

Antaba nr 8 prosta 80 inox nie występuje 455 zł 365 zł

Antaba nr 9 skośna 80 stare złoto 500 zł 500 zł 410 zł

Antaba nr 10 prosta 80 inox nie występuje 480 zł 390 zł

Antaba nr 11 skośna 80 inox 575 zł 575 zł 485 zł

Antaba nr 12 prosta 80 inox nie występuje 495 zł 405 zł

Antaba nr 13 skośna 80 inox 510 zł 510 zł 420 zł

Antaba nr 14 prosta 50 inox nie występuje 445 zł 355 zł

Antaba nr 15 skośna 50 inox 490 zł 490 zł 400 zł

Antaba nr 16 prosta 50 inox nie występuje 470 zł 380 zł

Antaba nr 17 skośna 50 inox 570 zł 570 zł 480 zł

Antaba nr 18 prosta 120 czarna nie występuje 560 zł 470 zł

Antaba nr 19 skośna 120 czarna 620 zł 620 zł 530 zł

Antaba nr 20 prosta 120 czarna nie występuje 600 zł 510 zł

Antaba nr 21 skośna 120 czarna 720 zł 720 zł 630 zł

Antaba nr 22 prosta 80 czarna nie występuje 510 zł 420 zł

Antaba nr 23 skośna 80 czarna 570 zł 570 zł 480 zł

Antaba nr 24 prosta 80 czarna nie występuje 550 zł 460 zł

Antaba nr 25 skośna 80 czarna 670 zł 670 zł 580 zł

Lista dopłat - antaba dwustronnie Gr. 63, 70
I, II standard

Gr. 90
I, II standard

Gr. 90
III standard

Antaba nr 1 prosta 120 inox nie występuje 690 zł 600 zł

Antaba nr 2 skośna 120 inox 775 zł 775 zł 685 zł

Antaba nr 3 skośna 120 stare złoto 775 zł 775 zł 685 zł

Antaba nr 4 prosta 120 inox nie występuje 750 zł 660 zł

Antaba nr 5 skośna 120 inox 950 zł 950 zł 860 zł

Antaba nr 6 prosta 120 inox nie występuje 900 zł 810 zł

Antaba nr 7 prosta 120 inox nie występuje 860 zł 770 zł

Antaba nr 8 prosta 80 inox nie występuje 615 zł 525 zł

Antaba nr 9 skośna 80 stare złoto 700 zł 700 zł 610 zł

Antaba nr 10 prosta 80 inox nie występuje 670 zł 580 zł

Antaba nr 11 skośna 80 inox 860 zł 860 zł 770 zł

Antaba nr 12 prosta 80 inox nie występuje 790 zł 700 zł

Antaba nr 13 skośna 80 inox 825 zł 825 zł 735 zł

Antaba nr 14 prosta 50 inox nie występuje 595 zł 505 zł

Antaba nr 15 skośna 50 inox 695 zł 695 zł 605 zł

Antaba nr 16 prosta 50 inox nie występuje 650 zł 560 zł

Antaba nr 17 skośna 50 inox 845 zł 845 zł 755 zł

Antaba nr 18 prosta 120 czarna nie występuje 810 zł 720 zł

Antaba nr 19 skośna 120 czarna 910 zł 910 zł 820 zł

Antaba nr 20 prosta 120 czarna nie występuje 890 zł 800 zł

Antaba nr 21 skośna 120 czarna 1 120 zł 1 120 zł 1 030 zł

Antaba nr 22 prosta 80 czarna nie występuje 710 zł 620 zł

Antaba nr 23 skośna 80 czarna 830 zł 830 zł 740 zł

Antaba nr 24 prosta 80 czarna nie występuje 780 zł 690 zł

Antaba nr 25 skośna 80 czarna 1 030 zł 1 030 zł 940 zł

ANTABYANTABY
DOSTAWKI

NAŚWIETLAKLAMKI

Uwaga! Dostawki z inoxem - wycena indywidualna.

Ceny detaliczne NETTO, nie zawierają podatku VAT. Oferta ważna od 01.06.2016 r.

PRZYKŁAD MOCOWANIA ANTABY OD WEWNĄTRZ POMIESZCZENIA PRZYKŁAD SZKLENIA W OŚCIEŻNICY

Lista dopłat Gr. 63, 70
I standard

Gr. 63, 70
II standard

Gr. 90
I standard

Gr. 90
II standard 

Gr. 90
III standard

Klamka gałka hoppe London kolor stare złoto (F4) lub satyna (F1) 250 zł 250 zł 250 zł 250 zł 200 zł

Klamka hoppe London bezpieczna kolor stare złoto (F4) lub satyna (F1) 150 zł 150 zł 150 zł 150 zł standard

Klamka bezpieczna Axa kolor stare złoto lub inox 
z szyldem bezpiecznym 270 zł 270 zł 270 zł 270 zł 130 zł

Klamka gałka bezpieczna Axa kolor stare złoto lub inox 
z szyldem bezpiecznym 330 zł 330 zł 330 zł 330 zł 200 zł

Klamka bezpieczna Axa Mars na dzielonym szyldzie, kolor inox 
z szyldem bezpiecznym 260 zł 260 zł 260 zł 260 zł 210 zł

Klamka bezpieczna Axa Mars na dzielonym szyldzie, kolor czarny 
z szyldem bezpiecznym 280 zł 280 zł 280 zł 280 zł 230 zł

Lista dopłat Gr. 63, 70
I standard

Gr. 63, 70
II standard

Gr. 90
I standard

Gr. 90
II standard 

Gr. 90
III standard

Naświetle górne do 400 mm, 
drzwi jednoskrzydłowe

szkło płaskie lustro weneckie 500 zł 500 zł 600 zł 600 zł 600 zł

szkło wypukłe 600 zł 600 zł 700 zł 700 zł 700 zł

Naświetle górne wysokość do 400 mm, 
drzwi dwuskrzydłowe

szkło płaskie lustro weneckie 600 zł 600 zł 700 zł 700 zł 700 zł

szkło wypukłe 700 zł 700 zł 800 zł 800 zł 800 zł

Naświetle górne wysokość od 400 mm 
do 600 mm, drzwi jednoskrzydłowe

szkło płaskie lustro weneckie 600 zł 600 zł 700 zł 700 zł 700 zł

szkło wypukłe 700 zł 700 zł 800 zł 800 zł 800 zł

Naświetle górne wysokość od 400 mm 
do 600 mm, drzwi dwuskrzydłowe

szkło płaskie lustro weneckie 700 zł 700 zł 800 zł 800 zł 800 zł

szkło wypukłe 800 zł 800 zł 900 zł 900 zł 900 zł

Uwaga! Zamek listwowy w połączeniu z antabą, występuje tylko i wyłącznie jako zamek z bolcami, ryglowany kluczem.



72 73

Drzwi nowoczesne dedykowane są miłośnikom 
współczesnych wnętrz. Sprawdzą się doskona-
le zarówno w niewielkich pomieszczeniach, jak  
i w tych przestronnych, stając się wizytówką Pań-
stwa domu. Konstrukcje drzwi są w 100% drew-
niane. Drzwi wykończone są fornirem dębowym.  

KOMPLET DRZWI STANOWI:

• skrzydło drewniane o grubości 42 mm

•  ościeżnica dwustronnie regulowana o szerokości 90 mm o zakresie regulacji 9-11 cm

• drewniane listwy rogowe do ościeżnicy regulowanej o szerokości 8 cm

• uszczelka w ościeżnicy niemieckiej firmy Schlegel

• zamek na klucz lub WC niemieckiej firmy WILKA 

• zawiasy regulowane w trzech płaszczyznach szwajcarskiej firmy SFS

• szkło klejone mleczne bezpieczne (o ile występuje)

• wypełnienie ze sklejki drewnianej fornirowanej dębem (o ile występuje)

Do ich malowania używamy natomiast specjalnej 
bejcy, która doskonale uwydatnia naturalne słoje 
drewna. Drzwi pokryte są światłotrwałym lakierem 
poliuretanowym o wysokiej odporności na zaryso-
wania, co pozwala na utrzymanie niezmienionego 
koloru drewna przez wiele lat.

DREWNA

DRZWI NOWOCZESNE W WERSJI DĘBOWEJ

DRZWI WEWNĄTRZLOKALOWE



74 75

DRZWI NOWOCZESNE W WERSJI SOSNOWEJ

DRZWI WEWNĄTRZLOKALOWE

Drzwi nowoczesne dedykowane są miłośnikom 
współczesnych wnętrz. Sprawdzą się doskona-
le zarówno w niewielkich pomieszczeniach, jak  
i w tych przestronnych, stając się wizytówką Pań-
stwa domu. Konstrukcje drzwi są w 100% drew-
niane. Drzwi wykończone są fornirem dębowym.  

KOMPLET DRZWI STANOWI:

• skrzydło drewniane o grubości 42 mm

•  ościeżnica dwustronnie regulowana o szerokości 90 mm o zakresie regulacji 9-11 cm

• drewniane listwy rogowe do ościeżnicy regulowanej o szerokości 8 cm

• uszczelka w ościeżnicy niemieckiej firmy Schlegel

• zamek na klucz lub WC niemieckiej firmy Wilka 

• zawiasy regulowane w trzech płaszczyznach szwajcarskiej firmy SFS

• szkło klejone mleczne bezpieczne (o ile występuje)

• wypełnienie stanowi sklejka drewniana fornirowana naturalną okleiną sosnową (o ile występuje) 

Do ich malowania używamy natomiast specjalnej 
bejcy, która doskonale uwydatnia naturalne słoje 
drewna. Drzwi pokryte są światłotrwałym lakierem 
poliuretanowym o wysokiej odporności na zaryso-
wania, co pozwala na utrzymanie niezmienionego 
koloru drewna przez wiele lat.

NOWOŚĆ

DREWNA



76 77

EDYCJA 2016 / 2017 | KATALOG PRODUKTÓW | DOORSY DOORSY | KATALOG PRODUKTÓW | EDYCJA 2016 / 2017

PROMOCJA, ZAMEK MAGNETYCZNY DOPŁATA DO DRZWI BEZFELCOWYCH

PROMOCJA NA DOPŁATĘ DO DRZWI BEZFELCOWYCH
Zawias wpuszczany W-tec 3D+60 renomowanej, szwajcarskiej firmy SFS.

Zamek magnetyczny z zaczepem regulowanym renomowanej, włoskiej firmy Bonaiti.

DRZWI BEZFELCOWE WERSJA SOSNOWA

DRZWI BEZFELCOWE WERSJA DĘBOWA

299
zł netto

1
zł netto



78 79

EDYCJA 2016 / 2017 | KATALOG PRODUKTÓW | DOORSY DOORSY | KATALOG PRODUKTÓW | EDYCJA 2016 / 2017

TREVISO 1VITERBO 3VITERBO 2

PALERMO 1PALERMO P

BERGAMO 3

VITERBO 1

BERGAMO 2

PALERMO 3

BERGAMO 1

PALERMO 2

BERGAMO P

MODENA 3MODENA 2MODENA 1MILANO 5

MILANO 4MILANO 3MILANO 2MILANO 1

TREVISO 5TREVISO 4TREVISO 3TREVISO 2

WERSJA
DĘBOWA
1 025 zł

WERSJA
DĘBOWA
1 025 zł

WERSJA
DĘBOWA
1 040 zł

WERSJA
DĘBOWA
975 zł

WERSJA
DĘBOWA
1 025 zł

WERSJA
DĘBOWA
1 040 zł

WERSJA
DĘBOWA
1 025 zł

WERSJA
DĘBOWA
1 025 zł

WERSJA
DĘBOWA
1 040 zł

WERSJA
DĘBOWA
1 025 zł

WERSJA
DĘBOWA
1 025 zł

WERSJA
DĘBOWA
1 025 zł

WERSJA
DĘBOWA
1 025 zł

WERSJA
DĘBOWA
1 025 zł

WERSJA
DĘBOWA
1 025 zł

WERSJA
DĘBOWA
1 025 zł

WERSJA
DĘBOWA
1 280 zł

WERSJA
DĘBOWA
1 025 zł

WERSJA
DĘBOWA
1 025 zł

WERSJA
DĘBOWA
1 280 zł

WERSJA
DĘBOWA
1 025 zł

WERSJA
DĘBOWA
1 025 zł

WERSJA
DĘBOWA
1 280 zł

DRZWI WEWNĄTRZLOKALOWE NOWOCZESNE DRZWI WEWNĄTRZLOKALOWE NOWOCZESNE

Ceny detaliczne NETTO, nie zawierają podatku VAT. Oferta ważna od 01.06.2016 r.

WERSJA
DĘBOWA
1 040 zł

WERSJA
SOSNOWA
890 zł

WERSJA
SOSNOWA
890 zł

WERSJA
SOSNOWA
890 zł

WERSJA
SOSNOWA
890 zł

WERSJA
SOSNOWA
890 zł

WERSJA
SOSNOWA
890 zł

WERSJA
SOSNOWA
890 zł

WERSJA
SOSNOWA
890 zł

WERSJA
SOSNOWA
890 zł

WERSJA
SOSNOWA
890 zł

WERSJA
SOSNOWA
890 zł

WERSJA
SOSNOWA
890 zł

WERSJA
SOSNOWA
890 zł

WERSJA
SOSNOWA
890 zł

WERSJA
SOSNOWA
890 zł

WERSJA
SOSNOWA
890 zł

WERSJA
SOSNOWA
890 zł

WERSJA
SOSNOWA
1 150 zł

WERSJA
SOSNOWA
890 zł

WERSJA
SOSNOWA
890 zł

WERSJA
SOSNOWA
1 150 zł

WERSJA
SOSNOWA
890 zł

WERSJA
SOSNOWA
890 zł

WERSJA
SOSNOWA
1 150 zł

Uwaga! Podane ceny dotyczą samych skrzydeł drzwiowych bez oscieżnicy i listew rogowych. Cennik ościeżnic do drzwi na stronie 89.



80 81

EDYCJA 2016 / 2017 | KATALOG PRODUKTÓW | DOORSY DOORSY | KATALOG PRODUKTÓW | EDYCJA 2016 / 2017

LIVORNO 5 LIVORNO 6LIVORNO 4

LIVORNO 3LIVORNO 2LIVORNO 1LIVORNO P

PARMA 2PARMA 1MODENA 5MODENA 4

Uwaga!
Podane ceny dotyczą samych 
skrzydeł drzwiowych bez oscież-
nicy i listew rogowych.

WERSJA
DĘBOWA
1 280 zł

WERSJA
DĘBOWA
1 025 zł

WERSJA
DĘBOWA
1 025 zł

WERSJA
DĘBOWA
1 025 zł

WERSJA
DĘBOWA
1 025 zł

WERSJA
DĘBOWA
1 025 zł

WERSJA
DĘBOWA
1 025 zł

WERSJA
DĘBOWA
1 025 zł

WERSJA
DĘBOWA
1 280 zł

WERSJA
DĘBOWA
1 025 zł

WERSJA
DĘBOWA
1 025 zł

DRZWI WEWNĄTRZLOKALOWE NOWOCZESNE

Ceny detaliczne NETTO, nie zawierają podatku VAT. Oferta ważna od 01.06.2016 r.

WERSJA
SOSNOWA
1 150 zł

WERSJA
SOSNOWA
890 zł

WERSJA
SOSNOWA
890 zł

WERSJA
SOSNOWA
1 150 zł

WERSJA
SOSNOWA
890 zł

WERSJA
SOSNOWA
890 zł

WERSJA
SOSNOWA
890 zł

WERSJA
SOSNOWA
890 zł

WERSJA
SOSNOWA
890 zł

WERSJA
SOSNOWA
890 zł

WERSJA
SOSNOWA
890 zł

Cennik ościeżnic do drzwi na stronie 89.

PRZYKŁADOWE WIZUALIZACJE • wizualizacja każdego modelu na stronie: www.doorsy.pl



82 83

Wykonanie tych drzwi stanowi wyraz naszego 
hołdu dla dawnej tradycji produkcji drzwi. Zdobienia  
i listwy w większości wykonane są w naszej firmie 
ręcznie. Wykwalifikowani pracownicy poświęca-
ją wiele czasu, by nadać im ten niepowtarzalny 
kształt. Drzwi te, wykonane są w 100% z drewna  
i wykończone są fornirem dębowym.

KOMPLET DRZWI STANOWI:

• skrzydło drewniane o grubości 42 mm

•  ościeżnica dwustronnie regulowana o szerokości 90 mm o zakresie regulacji 90-110 mm

• drewniane listwy rogowe do ościeżnicy regulowanej o szerokości 80 mm

• uszczelka w ościeżnicy niemieckiej firmy Schlegel

• zamek na klucz lub WC niemieckiej firmy WILKA 

• zawiasy regulowane w trzech płaszczyznach szwajcarskiej firmy SFS

• szkło klejone mleczne bezpieczne (o ile występuje)

• wypełnienie ze sklejki drewnianej fornirowanej dębem (o ile występuje) dla wersji dębowej

• wypełnienie stanowi sklejka drewniana fornirowana naturalną okleiną sosnową (o ile występuje) 

dla wersji sosnowej

Niewielkim odstępstwem od tradycji jest stosowa-
nie nowoczesnych, ultratwardych lakierów poliure-
tanowych, co powodowane jest chęcią zapewnienia 
Państwu komfortu wieloletniego użytkowania. 
Natomiast dla tych z Państwa, którzy kochają eko-
logię proponujemy do wykończenia drzwi szeroką 
gamę twardych oleji.

DRZWI RETRO WERSJA DĘBOWA LUB SOSNOWA

DRZWI WEWNĄTRZLOKALOWE

DREWNA



84 85

EDYCJA 2016 / 2017 | KATALOG PRODUKTÓW | DOORSY DOORSY | KATALOG PRODUKTÓW | EDYCJA 2016 / 2017

WIGAN 2

WIGAN 1WIGAN PRUGBY 2RUGBY 1

RUGBY P

YORK 2YORK 1YORK P

OXFORD 2OXFORD 1OXFORD P

DRZWI WEWNĄTRZLOKALOWE RETRO

WERSJA
DĘBOWA
1 240 zł

WERSJA
DĘBOWA
1 200 zł

WERSJA
DĘBOWA
1 240 zł

WERSJA
DĘBOWA
1 200 zł

WERSJA
DĘBOWA
1 240 zł

WERSJA
DĘBOWA
1 240 zł

WERSJA
DĘBOWA
1 240 zł

WERSJA
DĘBOWA
1 240 zł

WERSJA
DĘBOWA
1 200 zł

WERSJA
DĘBOWA
1 240 zł

WERSJA
DĘBOWA
1 200 zł

WERSJA
DĘBOWA
1 200 zł

Ceny detaliczne NETTO, nie zawierają podatku VAT. Oferta ważna od 01.06.2016 r.

Uwaga! Podane ceny dotyczą samych skrzydeł drzwiowych bez oscieżnicy i listew rogowych. Cennik ościeżnic do drzwi na stronie 89.

WERSJA
SOSNOWA
1 090 zł

WERSJA
SOSNOWA
1 050 zł

WERSJA
SOSNOWA
1 090 zł

WERSJA
SOSNOWA
1 090 zł

WERSJA
SOSNOWA
1 050 zł

WERSJA
SOSNOWA
1 050 zł

WERSJA
SOSNOWA
1 090 zł

WERSJA
SOSNOWA
1 090 zł

WERSJA
SOSNOWA
1 050 zł

WERSJA
SOSNOWA
1 050 zł

WERSJA
SOSNOWA
1 090 zł

WERSJA
SOSNOWA
1 090 zł

PRZYKŁADOWE WIZUALIZACJE • wizualizacja każdego modelu na stronie: www.doorsy.pl



86 87

EDYCJA 2016 / 2017 | KATALOG PRODUKTÓW | DOORSY DOORSY | KATALOG PRODUKTÓW | EDYCJA 2016 / 2017

DSW6 DSW7

DSW3

DSW13

DSW5DSW1 DSW4

DSW12

DSW9

DSW2 (lakier bezbarwny)

DSW11

DSW8

DSW16 DSW17 DSW18

DSW10

DSW14 DSW15

Standardowe rodzaje wykończeń lakierowanych w wersji dębowej Standardowe rodzaje wykończeń olejowych w wersji dębowej

Kasztan Mahoń

Bezbarwny PineBiały Jasny dąb

Ebenholz 

Rustikal

Silbergrau

Ciemnozielony

Nussbaum Palisander

PRZYKŁADY MOŻLIWYCH RÓŻNIC W WYBARWIENIU W ZALEŻNOŚCI 
OD RÓŻNEGO USŁOJENIA DREWNA.

UWAGA!!!
Drewno to materiał naturalny posiadający swoją własną, unikalną i wyjątkową strukturę, dzięki czemu każde 
wykonane przez nas okna i drzwi posiadają indywidualny i niepowtarzalny charakter. Jego naturalne cechy, 
powodują możliwość powstania różnic kolorystycznych w poszczególnych elementach okien i drzwi, niestano-
wiących podstaw do reklamacji.

DSW8 - DĄB DSW8 - DĄB

DRZWI WEWNĄTRZLOKALOWE / WYKOŃCZENIE DRZWI WEWNĄTRZLOKALOWE / WYKOŃCZENIE

Drzwi wewnątrzlokalowe pokryte są wysokiej 
jakości lakierami lub olejami niemieckiej firmy REMMERS.

Drzwi wewnątrzlokalowe pokryte są wysokiej 
jakości lakierami lub olejami niemieckiej firmy REMMERS.

Wykończenie drzwi wewnątrzlokalowych, występuje w dwóch stopniach 
połyskowości: POŁYSK I MAT do wyboru. Przyjętym standardem jest wersja 
POŁYSK.



88 89

EDYCJA 2016 / 2017 | KATALOG PRODUKTÓW | DOORSY DOORSY | KATALOG PRODUKTÓW | EDYCJA 2016 / 2017

Wymiary:
• Typowe szerokości drzwi to:  „60”, „70”, „80”.
• Typowe wymiary zewnętrzne drzwi z futryną stałą lub regulowaną to np. „80” - 900 mm x 2055 mm. Wysokość mierzona od 

dołu skrzydła do góry ościeżnicy.
• Wszystkie drzwi wykonane są z futryną o 1 cm przestającą poniżej skrzydła drzwiowego.

drewniane 
listwy rogowe

element środkowy  
z drewna klejonego  
warstwowo

uszczelka

20 mm
80 mm72 mm

DRZWI WEWNĄTRZLOKALOWE / OŚCIEŻNICE

Ceny detaliczne NETTO, nie zawierają podatku VAT. Oferta ważna od 01.06.2016 r.

Rodzaje możliwych przeszkleń

Cennik ościeżnic z drewnianymi listwami rogowymi (wersja dębowa)
(futryna w 100% drewniana z drewnianymi listwami rogowymi)

Drzwi wewnętrzne / dopłaty

Cennik ościeżnic z drewnianymi listwami rogowymi (wersja sosnowa)
(futryna w 100% drewniana z drewnianymi listwami rogowymi)

chinchila brąz

deszczyk brąz delta brąz

kora brąz chinchila biała

deszczyk biały delta biała

kora białadelta mat

bezpieczna mleczna
- standard

Zakres grubości muru  
[mm] 90-110 110-130 130-150 150-170 170-190 190-210 210-230 230-250 250-270 270-290 290-310

Cena 450 zł 490 zł 530 zł 570 zł 610 zł 650 zł 690 zł 730 zł 770 zł 810 zł 850 zł

Zakres grubości muru  
[mm] 90-110 110-130 130-150 150-170 170-190 190-210 210-230 230-250 250-270 270-290 290-310

Cena 550 zł 610 zł 670 zł 730 zł 790 zł 850 zł 910 zł 970 zł 1 030 zł 1 090 zł 1 150 zł

Lista dopłat Wersja sosnowa Wersja dębowa

Skrzydło „90” 50 zł 50 zł

Skrzydło „100” 100 zł 100 zł

Drzwi nietypowe +10% +10%

Ościeżnica stała 9 cm 250 zł 300 zł

Listwa maskująca szerokość 8 cm, komplet na jedną stronę drzwi 100 zł 125 zł

Ćwierćwałek 15x15 mm, komplet na jedną stronę drzwi 35 zł 45 zł

*   Elementy środkowe w ościeżnicach do szerokości 310 mm wykonane są bez łączeń z jednego elementu.
** Istnieje możliwość wykonania ościeżnicy powyżej 310 mm z elementami środkowymi łączonymi z 2 elementów.

DRZWI WEWNĄTRZLOKALOWE / DOPŁATY I SZYBY



90 91

EDYCJA 2016 / 2017 | KATALOG PRODUKTÓW | DOORSY DOORSY | KATALOG PRODUKTÓW | EDYCJA 2016 / 2017

Klamki do drzwi Retro

Uchwyty firmy Metal-Bud do drzwi przesuwnych

Klamki dostarcza renomowany polski 
producent klamek:

Chiara - patyna antycznaChiara - nikiel Antyczny

Tosca - patyna antyczna Tosca - nikiel Antyczny

Nakładki na zawiasy

chrom satyna patyna

Uchwyt 
wpuszczany

chrom

Uchwyt 
wpuszczany

nikiel szczotkowany

Uchwyt 
wpuszczany

patyna

Uchwyt 
wpuszczany

patyna

Naparstek
kwadratowy

nikiel szczotkowany

Naparstek
okrągły

nikiel szczotkowany

Naparstek
kwadratowy

patyna

Naparstek
okrągły
patyna

Tuleje wentylacyjne

nikiel szczotkowany patyna nikiel szczotkowany patyna

120 zł 110 zł

110 zł120 zł

40 zł/kpl.

40 zł/kpl.36 zł/kpl.30 zł/kpl.

16 zł/kpl. 16 zł/kpl. 16 zł/kpl. 25 zł/szt. 25 zł/szt. 25 zł/szt. 25 zł/szt.

40 zł/kpl.

40 zł/kpl.36 zł/kpl.30 zł/kpl.

DRZWI WEWNĄTRZLOKALOWE / KLAMKI, UCHWYTY I AKCESORIA

Ceny detaliczne NETTO, nie zawierają podatku VAT. Oferta ważna od 01.06.2016 r.

Roma - stal nierdzewnaFortuna - nikiel satynaFortuna - patyna

Camila - nikiel satynaCamila - patyna Ibiza - patyna

Libra - nikiel szczotkowanyDaro - nikiel satynaDaro - patyna

Viva - nikiel satynaViva - patyna Ricco - patyna

Klamki do drzwi Nowoczesnych

80 zł75 zł75 zł

80 zł80 zł80 zł

60 zł80 zł80 zł

70 zł80 zł80 zł

DRZWI WEWNĄTRZLOKALOWE / KLAMKI



92 93

Nasza firma specjalizuje się również w produkcji 
okien drewnianych. Do produkcji okien stosujemy 
trzy rodzaje drewna: sosna, meranti oraz dąb. 
Okna produkowane są w trzech grubościach: 68, 
78 oraz 92 mm. Nasze okna charakteryzuje nie-
zwykła precyzja i estetyka wykonania, jak również 

KOMPLET OKNA STANOWI:

• drewniane skrzydło okienne

• drewniana ościeżnica okienna

• okucia niemieckiej firmy Siegenia

• pakiet szybowy zespolony

• podwójny system uszczelek w skrzydle

• okapnik aluminiowy w ramie okiennej

• okapnik aluminiowy w skrzydle okiennym

• klamka SECUSTIC LUXEMBOURG niemieckiej firmy Hoppe

OKNA DREWNIANE
GRUBOŚĆ: 68 mm, 78 mm, 92 mm

wysoka niezawodność w użytkowaniu. W dobie  
w której świat powraca do starych, sprawdzonych 
materiałów warto skierować swą uwagę właśnie ku 
oferowanym przez nas produktom, które z uwagi 
na użyte materiały i jakość wykonania, zapewniają 
komfort termiczny oraz wieloletnie zadowolenie.



94 95

EDYCJA 2016 / 2017 | KATALOG PRODUKTÓW | DOORSY DOORSY | KATALOG PRODUKTÓW | EDYCJA 2016 / 2017

OKNA / PRZEKRÓJ OKNA / PRZEKRÓJ

skrzydło okienne skrzydło okienne

listwa 
przyszybowa

listwa 
przyszybowa

okapnik 
aluminiowy

okapnik 
aluminiowy

podwójny system  
uszczelek

podwójny system  
uszczelek

okucia niemieckiej  
firmy Siegenia

okucia niemieckiej  
firmy Siegenia

pakiet 3 szybowy 
2 komorowy

pakiet 3 szybowy 
2 komorowy

ościeżnica 
okienna

ościeżnica 
okienna

okapnik  
aluminiowy

okapnik  
aluminiowy

PRZEKRÓJ OKIENNY GR. 92 mm PRZEKRÓJ OKIENNY GR. 78 mm



96 97

EDYCJA 2016 / 2017 | KATALOG PRODUKTÓW | DOORSY DOORSY | KATALOG PRODUKTÓW | EDYCJA 2016 / 2017

OKNA / PRZEKRÓJ OKNA / CERTYFIKATY

skrzydło okienne

listwa 
przyszybowa

okapnik 
aluminiowy

podwójny system  
uszczelek

okucia niemieckiej  
firmy Siegenia

pakiet 
2 szybowy

ościeżnica 
okienna

okapnik  
aluminiowy

PRZEKRÓJ OKIENNY GR. 68 mm



98 99

EDYCJA 2016 / 2017 | KATALOG PRODUKTÓW | DOORSY DOORSY | KATALOG PRODUKTÓW | EDYCJA 2016 / 2017

DZIAŁ PRODUKCJI I ZAOPATRZENIA

DZIAŁ SERWISU

PRZEDSTAWICIELE REGIONALNI

SEBASTIAN RÓŻAŃSKIWOJCIECH BIELEWICZ

INDEX / DRZWI

PRZEDSTAWICIEL HANDLOWY 
na województwa: dolnośląskie, małopolskie, 
śląskie, opolskie

TEL: +48 504 437 412
E-MAIL: wojtek@doorsy.pl

KONTAKT / KADRA PRACOWNICZA

PRZEDSTAWICIEL HANDLOWY 
na województwa: pomorskie, 
kujawsko-pomorskie, podlaskie, 
warmińsko-mazurskie, mazowieckie, 
łódzkie

TEL: +48 513 126 510
E-MAIL: daniel@doorsy.pl

SPECJALISTA D/S LOGISTYKI I SPRZEDAŻY 
na województwa: dolnośląskie, śląskie, 
świętokrzyskie, małopolskie, podkarpackie

TEL: +48 56 47 40 785, +48 513 125 688
E-MAIL: adam@doorsy.pl 

DYREKTOR PRODUKCJI

TEL: +48 56 47 40 776, +48 506 240 699
E-MAIL: grzegorz@doorsy.pl

GŁÓWNY KSIĘGOWY

TEL: +48 56 47 40 771, +48 794 410 240
E-MAIL: kazik@doorsy.pl

SPECJALISTA D/S KSIĘGOWOŚCI

TEL: +48 56 47 40 788, +48 794 410 204
E-MAIL: kasia@doorsy.pl

SPECJALISTA D/S SERWISU

TEL: +48 56 47 40 787, +48 501 804 662
E-MAIL: serwis@doorsy.pl

SPECJALISTA D/S ZAOPATRZENIA

TEL: +48 56 47 40 786, +48 797 410 590
E-MAIL: marian@doorsy.pl

GŁÓWNY TECHNOLOG

TEL: +48 502 530 795
E-MAIL: jacek@doorsy.pl

SPECJALISTA D/S LOGISTYKI I SPRZEDAŻY 
na województwa: podlaskie, lubelskie, 
warmińsko-mazurskie, mazowieckie, kujawsko-
pomorskie, zachodniopomorskie, pomorskie , 
wielkopolskie, lubuskie, łódzkie, opolskie
TEL: +48 56 47 40 779, +48 506 317 491
E-MAIL: jarek@doorsy.pl

PRZEDSTAWICIEL HANDLOWY 
na województwa: zachodniopomorskie, 
wielkopolskie

TEL: +48 504 437 365
E-MAIL: sebastian@doorsy.pl

DANIEL PIEKŁO

ADAM BIAŁECKI

GRZEGORZ URLICKI

KAZIMIERZ DUDALSKI KATARZYNA MAROŃSKA

MAŁGORZATA KAŹMIERCZYK

MARIAN ŻELAZIŃSKIJACEK MANKIEWICZ

JAROSŁAW PŁOSKI

DZIAŁ LOGISTYKI I SPRZEDAŻY

DZIAŁ KSIĘGOWO-FINANSOWY

ADRIA …...................................... 44
ADRO …....................................... 40
ALBA …........................................ 44
ALBACETE …............................... 21
ALBI …......................................... 10
ALES …........................................ 10
ALICANTE …................................ 18
ALTEA …...................................... 21
ALTO …........................................ 40
APIRO …...................................... 35
ARCO …....................................... 41
ARDEA …..................................... 45
ARI …........................................... 45
ARI BLACK 01 ....................…..... 59
ARI BLACK 03 …......................... 61
ARLES …...................................... 12
AVILA …....................................... 18
AVILA …....................................... 22
BADOLATO ….............................. 44
BADOLATO BLACK 01 ............... 59
BADOLATO BLACK 03 ............... 60
BALZE …..................................... 37
BANDO PEŁNE .......................... 43
BARI PEŁNE …............................ 37
BARRY …..................................... 26
BEDFORD …................................ 27
BEDFORD …................................ 28
BELFORT 2 SZYBY ...............….. 12
BELFORT 3 SZYBY …................. 12
BELLA …...................................... 43
BELLA 01 …................................ 50
BELLA 02 …................................ 50
BELLA 03 …................................ 50
BELLA 04 …................................ 50
BELLA 05 …................................ 50
BELLA 06 ...........................…..... 50
BELLA 07 …................................ 50
BELLA 08 …................................ 50
BELLA 09 …................................ 50
BERGAMO 1 …........................... 78
BERGAMO 2 …............................ 78
BERGAMO 3 …............................ 78
BERGAMO P …........................... 78
BIANCO ….................................... 43
BIANCO 01 ….............................. 50
BIANCO 02 ….............................. 50
BIANCO 03 ….............................. 50
BIANCO 04 ….............................. 51
BIANCO 05 ….............................. 51
BILBAO ….................................... 18
BLANC …..................................... 11
BLANC 3 SZYBY …...................... 11
BOLLANO …................................ 43
BOLLANO 01 …........................... 51
BOLLANO 02 ......................…..... 51
BOLLANO 03 ......................…..... 51
BOLLANO 04 …........................... 51
BOLLANO 05 …........................... 51
BOLONIA …................................. 44
BOLTON ….................................. 26
BOLZANO …................................ 45
BOLZANO BLACK 02 ................. 59
BONO …...................................... 38
BORELLO PEŁNE …................... 36
BORMIO PEŁNE …...................... 37
BOSCO …..................................... 38

BRANCA ….................................. 43
BRANCA 01 …............................. 51
BRANCA 02 …............................. 51
BRANCA 03 …............................. 51
BRANCA 04 …............................. 51
BRANCA 05 …............................. 51
BRISTOL  …................................. 28
BRISTOL ….................................. 26
BRISTOL PEŁNE …..................... 26
BROLO ….................................... 39
BROLO 01 …............................... 52
BROLO 02 …............................... 52
BROLO 03 …............................... 52
BROLO 04 …............................... 52
BROLO 05 …............................... 52
BURGOS ….................................. 18
CALCI PEŁNE ….......................... 36
CALUSO PEŁNE …...................... 37
CAMPI …...................................... 43
CANTU …..................................... 41
CAPRI PEŁNE ............................. 41
CARDIF ….................................... 26
CARDIFF ….................................. 28
CASSINO .............................…..... 41
CASSINO BLACK 01 …................ 59
CASSINO BLACK 02 …................ 59
CASSINO BLACK 03 …................ 61
CASTEL ….................................... 39
CASTO …..................................... 43
CELANO ….................................. 39
CENTO …..................................... 41
CENTO 01 …................................ 52
CENTO 02 …................................ 52
CENTO 03 …................................ 52
CENTO 04 …................................ 52
CENTO 05 …................................ 52
CENTO BLACK 01 …................... 59
CENTO BLACK 03 …................... 60
CERES …...................................... 43
CHOLET …................................... 15
CLAMART …................................ 10
CLAMART …................................ 15
CLES …........................................ 35
COLMAR ….................................. 14
COLMAR ….................................. 10
COMISO …................................... 41
COMISO BLACK 01 …................. 59
COMISO BLACK 02 …................. 59
COMISO BLACK 04 …................. 60
COMO …...................................... 41
COMO BLACK 01 ....................... 59
COMO BLACK 02 ….................... 59
CONTI …...................................... 39
CORATO ….................................. 41
CORATO 01 …............................. 52
CORATO 02 …............................. 52
CORATO 03 …............................. 53
CORATO 04 …............................. 53
CORATO 05 …............................. 53
CORBY …..................................... 27
CORIA …...................................... 21
CORIA …...................................... 22
CREMONA …............................... 41
CRUZ …....................................... 18
CUTRO ….................................... 35
DAX …......................................... 10

DAX …......................................... 14
DEGO ….....….....….....….....…....... 38
DELLO …..….....….....….....…........ 39
DERBY …….....….....….....….......... 26
DESIO ….….....….....….....…........... 41
DOLE …..….....….....….....…........... 10
DOLE …...….....….....….....…......... 14
DOLO …..….....….....….....….......... 44
DOLO 01 …..….....….....…............. 53
DOLO 02 ……......….....….............. 53
DOLO 03 …...….....….....…............ 53
DOLO 04 …….....….....…............... 53
DOLO 05 ….….....….....….............. 53
DREUX ….….....….....…................. 10
DREUX ….….....….....…................ 14
EDOLO …..….....….....….....…........ 39
ELCHE ….….....….....….....…......... 20
ELJAS …...….....….....….....…......... 21
ELJAS …….....….....….....…............ 22
EMPOLI …….....….....….....…........ 42
EXETER ….….....….....…............... 27
FERRARA BLACK 01 …...…........ 60
FERRARA BLACK 03 ……........... 60
FERRARA BLACK 03A …............ 60
FERRARA BLACK PEŁNE …...... 58
FIANO ….….....….....….....….......... 39
FIRMO …….....….....….....….......... 44
FLERO …...….....….....….....…....... 39
FOGGIA ….….....….....….....…........ 42
FOZA …..….....….....….....….......... 39
FURLO ….….....….....….....…......... 39
GALLO PEŁNE …….....….....…...... 36
GAP …….....….....….....…............... 11
GAP ….….....….....….....….............. 15
GARDA …....….....….....….....…...... 44
GARDA 01 …….....….....….....…..... 53
GARDA 02 …….....….....…............ 53
GARDA 03 ….….....….....…........... 53
GARDA 04 …….....….....…............. 53
GARDA BLACK 01 …….....…........ 58
GARDA BLACK 03 …….....…........ 60
GARDE ….….....….....…................ 14
GARDE 2 SZYBY …....….....…...... 11
GARDE 4 SZYBY …..….....…........ 11
GAVI …...….....….....….....….....…... 35
GENUA …..….....….....…............... 44
GENUA BLACK 02 ….…..….......... 58
GIJON ….….....….....….....…........... 18
GLACIER BLACK 01 ….…............ 58
GLACIER BLACK 03 ……............. 60
GLACIER BLACK PEŁNE ….…..... 58
GONI PEŁNE …..….....…............... 37
GORO PEŁNE ….….....….............. 36
GRENADA …….....….....…............. 19
HUELVA …..….....….....…............. 20
IBIZA …….....….....….................... 18
IMOLA PEŁNE ….….....…............ 36
IPSWICH ….….....….....…............. 26
IRUN …...….....….....….....….......... 20
ISEO …....….....….....….....….....….. 38
ISLA ….….....….....….....…............. 20
ISOLA ….….....….....….....…........... 39
JEREZ …..….....….....….....….......... 20
KATANIA PEŁNE ….….....…......... 37
KORDOBA …...….....….....…......... 18
LARI ….….....….....….....…............. 39

LATINA 01 …...….....….....…......... 54
LATINA 02 …..….....….....….......... 54
LATINA PEŁNE …....................... 37
LECCO …..................................... 44
LENO …....................................... 40
LENS …........................................ 11
LENS …........................................ 14
LENS …........................................ 15
LEPE …........................................ 20
LIDO …......................................... 40
LIMES …...................................... 44
LIMES BLACK 01 …..................... 58
LIMES BLACK 02 ...........….......... 58
LIMONE …................................... 35
LINCOLN ….................................. 28
LINCOLN 4 SZYBY ….................. 26
LINCOLN 6 SZYB ….................... 26
LINCOLN PEŁNY …..................... 26
LIVORNO 1 ….............................. 80
LIVORNO 2 ….............................. 80
LIVORNO 3 ….............................. 80
LIVORNO 4 ….............................. 80
LIVORNO 5 ….............................. 80
LIVORNO 6 ….............................. 80
LIVORNO P ….............................. 80
LONATO PEŁNE …...................... 36
LOOS 4 SZYBY …........................ 12
LOOS 6 SZYB ….......................... 12
LOOS PEŁNY ….......................... 12
LORENZO …............................... 20
LUKKA PEŁNE …........................ 37
LUTON ….................................... 26
LUTON PEŁNY …....................... 26
LYON …....................................... 10
MALAGA …................................. 18
MALO PEŁNE ….......................... 36
MASSA ….................................... 42
MATARO ….................................. 20
MEDE …...................................... 44
MEDUNO …................................ 38
MELZO PEŁNE ..................…..... 36
MERIDA …................................... 19
MILANO 1 …................................ 79
MILANO 2 …................................ 79
MILANO 3 …................................ 79
MILANO 4 …................................ 79
MILANO 5 …................................ 79
MILO PEŁNE …........................... 36
MINEO …..................................... 38
MODENA 1 ….............................. 79
MODENA 2 ….............................. 79
MODENA 3 ….............................. 79
MODENA 4  …............................. 80
MODENA 5 ….............................. 80
MONTALE …............................... 40
MONZA ….................................... 42
MOSSA ….................................... 42
MOSSA BLACK 01 ...................... 58
MURANO …................................ 38
MURCI …..................................... 41
MURCJA ….................................. 20
MURLO ….................................... 41
MURLO BLACK 01 ….................. 58
MURLO BLACK 03 ….................. 61
MUSSO ….................................... 21
MUSSO ….................................... 22

NICEA …...................................... 10
NICEA …...................................... 15
NOVARA ….................................. 42
OLIVET …..................................... 10
ORENSE ….................................. 20
OVIEDO …................................... 18
OXFORD 1 ..........................…..... 84
OXFORD 2 …............................... 84
OXFORD P …............................... 84
PADWA PEŁNE …....................... 37
PALERMO 1 …............................ 78
PALERMO 2 …............................ 78
PALERMO 3 …............................ 78
PALERMO P …............................ 78
PALO …....................................... 21
PALO …....................................... 22
PARLA ...............................…..... 19
PARMA 1 …................................. 80
PARMA 2 ............................…..... 80
PERINO …................................... 12
PERINO …................................... 14
PESARO …................................... 42
PICO …......................................... 38
PINETO ….................................... 40
PINTO …...................................... 20
PIONE …...................................... 40
PIZA PEŁNE …............................ 36
POISSY ….................................... 10
POISSY ….................................... 15
PONTE …..................................... 40
PRATO PEŁNE …........................ 37
PRESTON …................................ 28
PRESTON 2 SZYBY …................. 27
PRESTON 3 SZYBY …................. 27
PRESTON PEŁNY …................... 27
PRODO ….................................... 40
RECCO …..................................... 40
REIMS …..................................... 10
REUS …....................................... 19
REZE ..................................…..... 11
REZE ...................................…..... 14
REZE …........................................ 15
RIMINI …..................................... 40
RIOLO …...................................... 35
ROBBIO …................................... 35
ROSSANO …................................ 42
ROTA …....................................... 19
ROVIGO …................................... 42
ROVIGO 01 ….............................. 54
ROVIGO 02 ….............................. 54
ROVIGO 03 ….............................. 54
ROVIGO 04 ….............................. 54
ROVIGO 05 ….............................. 54
ROVIGO BLACK 01 ….................. 58
ROVIGO BLACK 03 ….................. 60
RUGBY 1 ….................................. 84
RUGBY 2 ….................................. 84
RUGBY P …................................. 84
SALERNO …................................ 42
SALO …........................................ 44
SAVA …........................................ 38
LOVETO …................................... 35
SAVANA PEŁNE …...................... 37
SAVIO …...................................... 45
SAVIO BLACK 01 ….................... 58
SAVIO BLACK 03 …..................... 60

SEGA …........................................ 45
SEGA BLACK  ….......................... 60
SENS …....................................... 12
SESTO …...................................... 38
SEVILLA ….................................. 19
SIERRA ….................................... 20
SORA PEŁNE ….......................... 37
SORIA …...................................... 19
TARIFA ….................................... 19
TERVEL …................................... 19
TESERO …................................... 42
TIVOLI …...................................... 42
TIVOLI BLACK 01 ….................... 60
TIVOLI BLACK 03 ….................... 61
TOLEDO ….................................. 19
TORINO …................................... 45
TORINO BLACK …....................... 58
TRENTO …................................... 35
TRES …........................................ 19
TREVISO 1 …............................... 78
TREVISO 2 …............................... 79
TREVISO 3 …............................... 79
TREVISO 4 …............................... 79
TREVISO 5 …............................... 79
TRIEST BLACK 01 ....................... 59
TRIEST.................................…..... 43
TROYES …................................... 12
TULON …..................................... 12
UDINE …..................................... 43
ULIS …......................................... 11
VASTO …..................................... 43
VENEZIA …................................. 38
VENEZIA 01 …............................ 54
VENEZIA 02 …............................ 54
VERNON …................................. 12
VICHY …....................................... 12
VICHY …....................................... 15
VIGO …......................................... 18
VILLA …....................................... 38
VINCI …........................................ 43
VINCI 02 ….................................. 54
VINCI 03 ….................................. 54
VINCI 04 ….................................. 54
VINCI BLACK 01 ......................... 59
VITERBO 1 ….............................. 78
VITERBO 2 ….............................. 78
VITERBO 3 ….............................. 78
VITORIA …................................... 18
VITORIA …................................... 22
VOIRON …................................... 11
WERONA …................................ 40
WERSAL ….................................. 11
WERSAL 3 SZYBY …................... 11
WERSAL 4 SZYBY ..............…..... 11
WIGAN 1 …................................. 84
WIGAN 2 …................................. 84
WIGAN P …................................. 84
YORK 1 ….................................... 84
YORK 2 ….................................... 84
YORK P ….................................... 84
ZAMORA …................................. 19
ZAMORA …................................. 22
ZOCCA PEŁNE …........................ 36
ZOLLA PEŁNE …........................ 36



OKNA 
DREWNIANE

DRZWI ZEWNĘTRZNE 
DREWNIANE

DRZWI WEWNĘTRZNE 
DREWNIANE

no
w

a 
lin

ia
 d

rz
w

i B
LA

CK
 LI

NE

 | KATALOG DRZW
I I OKIEN

 DREW
N

IAN
YCH

 | EDYCJA 2016/2017

Bank: PKO BP S.A. O/Ostróda  
84 1020 3613 0000 6602 0003 7168

Bank: Powiślański Bank Spółdzielczy w Kwidzynie 
09 8300 0009 0000 1052 3000 0010

rachunek walutowy dla euro:  
PKO BP S.A. O/Ostróda 
Kod BIC (Swift): BPKOPLPW
PL 06 1020 3613 0000 6102 0095 6243

NIP: PL 741-137-79-45, REGON 510686600

Nasze wyroby otrzymały znak  i mogą być bez przeszkód 
wprowadzane do obrotu we wszystkich państwach 
członkowskich Unii Europejskiej.

PRZEDSTAWICIEL HANDLOWY

EDYCJA 2016/2017


